
1 
 

Bibliotēkā piejamo grāmatu tematiskais  katalogs. 

 

008. Vispārīgie zinātnes un kultūras jautājumi. Kultūra. 

008(474.3). Spārītis, Ojārs. Latvijas kultūras vēsture. Rīga: Jumava: 2021. 751 lpp. : 

faksimili, ilustrācijas, kartes, plāni, portreti ; 25 cm. ISBN : 9789934204791 

 

030. Uzziņu izdevumi. 

03. Latvijas Nacionālā enciklopēdija. Rīga: Latvijas Nacionālā bibliotēka. 2018. 862 lpp,; 

faksimili; ilustrācijas; kartes;  portreti; tabulas. 

03. Pasaules kultūras un vēstures notikumu enciklopēdija.  / [Matthias Edbauer, Christian 

Bayer, Jan Rüdiger ; no vācu val. tulk. Sniedze Eglīte ... [u.c.] ; Raitas Salenieces lit. red. un 

inform. par Latviju un jaunākajiem notikumiem pasaulē]. Rīga: Jumava. 2004. 732 lpp., [48] 

lpp. iel.: il.; 21 cm. 

03. Lielā Latvijas enciklopēdija: daba, tauta, valsts / [redaktori: Jūlijs Aldersons, Aija 

Balcere, Maruta Kusiņa u.c.; autori: Maija Āboltiņa, Muntis Auns, Austra Avotiņa  u.c.]. Rīga:  

Zvaigzne ABC. 2005. 408 lpp. : ilustrācijas, kartes, tabulas; 30 cm. 

03. Slavenību enciklopēdija : 1000 gadi / redaktori: Māra Banga ... [u.c.] ; tulkotāji: Margita 

Markevica ... [u.c.]. Rīga: Zvaigzne ABC. 2003.   255 lpp. : ilustrācijas, portreti ; 29 cm. 

 

004. Datorzinības. 

004. Augucēvičs, Treiguts J., Ozols E. Datorzinības. Uzdevumi un to risinājumi. Mikrosoft 

Word un   Excel. Rīga: “Biznesa augstskola Turība”, -2007.-179, [1] lpp. :il., tab.; 30 cm. 

004. Jurenoks A.,Rikure T. Microsoft Access XP: no iesāceja līdz lietpratējam. Rīga: 

Zvaigzne ABC- 2004. 130[2] lpp; 29 cm. 

004. Mika, V. Access pamati. Riga: Turība. 2008. 79 lpp: il; 30 cm. ISBN : 9789984828183 

 

005. Pārvaldība. Vadzinības. 

005.  Koučings sasniegumiem: koučinga un līderības principi un prakse / Džons Vitmors ; 

[no angļu valodas tulkojušas Māra Antenišķe un Astrīda Vucāne. Rīga: Zvaigzne: ABC. 2013. 

229 lpp.; il.;tab.;shem.; 23 cm 



2 
 

 

159. Psiholoģija. 

159.9. Godiņš, S. Veiksmes stratēģija: Kā neatlaidīgi tiekties uz savu mērķi (un kad – 

atkāpties) / Sets Gotiņš ; [ no angļu valodas tulkojis Māris Garbers] . Jelgava : Zoltnera 

izdevniecība. 2010.- 92, [1o lpp.:,port.; 21 cm. 

159.9. Borns L.E. Psihologija: izturešanās un tās konteksts. 1. daļa. Skolotāja grāmata. Rīga: 

Raka. 2000. 

159.9. Borns L.E. Psihologija: izturešanās un tās konteksts. 2. daļa. Skolotāja grāmata. Rīga: 

Raka. 2000. 

159.9. Borns L.E. Psihologija: izturešanās un tās konteksts. 3. daļa. Skolotāja grāmata. Rīga: 

Raka. 2000. 

159.9. Borns L.E. Psihologija: izturešanās un tās konteksts. 4. daļa. Skolotāja grāmata. Rīga: 

Raka. 2000. 

159. Kozlovs, N. Saskarsmes māksla. Rīga: Jumava. 2008. 341 lpp.; [1] lpp; 20 cm  

159. Omārova, S. Cilvēks runā ar cilvēku: saskarsmes psiholoģija. Rīga: Kamene . 2009. 

136 lpp.; il.; tab.; 21 cm.  

 

327. Politika. Politoloģija (Politiskās organizācijas formas. Valsts kā 

politiska vara. Valsts un baznīca. Politika un reliģija. Iekšpolitika) 

327 (474.3) (091) . Stranga, Aivars. Latvijas ārējie ekonomiskie sakari. 1919- 1940. gads. 

Attiecības ar lielvalstīm ( saimnieciskie, politiskie, diplomātiskie aspekti). [Vēsture]. Rīga:  

LU Akadēmiskais apgāds. 2015.  439 lpp.; faksimili, il., 22 cm. ISBN:9789934 180774. 

329.285 (474.3) (092). Rufs, Filips. Pa stāvu liesmu debesīs. Rīga: Dienas Grāmata. 2012.  

287, [1] lpp., [32] lpp. il. iel. ; 22 cm. ISBN : 9789984887241 

 

330. Ekonomika. 

33. Ādamsone L., Nešpors V. Mikroekonomikas analīze: Tirgus nepilnības un sabiedrības 

(valsts) iespējas to novēršanā : mācību līdzeklis. Rīga. 2007.- 120 lpp.: diagram., tab.; 21 cm. 

33. Birzniece I. Ekonomika vidusskolām. 2011. 

33. Ekonomika: Mācību līdzeklis. – Rīga : Jumava, 1996.- 112.lpp. 

33. Ekonomikas, lietvedības un darba organizācijas termini ( latviešu, krievu, angļu un vācu 

val.) : Atb. redaktors V. Skujiņa. Rīga , 1995.-911. lpp. 



3 
 

33. Ekonomikas skaidrojošā vārdnīca: 4478 termini ar tulkojumu angļu, vācu, franču un 

krievu valoda. [sat. autoru kolektīvs R. Grēviņas vadībā.- Rīga: Zinātne – 2000.- 700. lpp. 

33. Gods, U. Mikroekonomika. Rīga : Biznesa augstskola Turība. 2000. sēj. <2 > ; 131 lpp.; 

20 x 14 cm. 

Gods, U. Mikroekonomika. Rīga : Biznesa augstskola Turība. 1998. sēj. <1 > ; 220 lpp.; 20 x 

14 cm. 

33.  Siņicins, M.  Ekonomika: Grāmata skolotajiem.  Rīga: Raka. 2009. 136 lpp. : il. ; 30 cm. 

33.   Siņicins, M. Ekonomika vidusskolām. Rīga: Raka. 2010.   370 lpp. : il. ; 25 cm. ISBN: 978 

9984 46 075 8 

33.   Siņicins, M. Ekonomika vidusskolām : darba burtnīca.  Rīga: Raka. 2011.  88 lpp. : il. ; 25 

cm. ISBN: 978 9984 46 125 0 

330. Nešpors, V. Ievads ekonomikā. Rīga:  Multineo. 2008.  

330. Nešpors, V. Mikroekonomikas teorijas pamati. Rīga:  Multineo. 2012. 254 lpp.; diagr.; 

tab.; 25 cm. 

330. Rudigwer Dornbusch, Tanley Fischer, Richard Startz. Macroeconomics. Mc Graw –Hill 

education. 2018. 655 lpp., tab. ISBN: 9781259253409.  

 

331. Darbs. Darba ekonomika. Darba organizācija. 

331. Darba drošība  Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība, Labklājības ministrija. 

Rīga : Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība. 2010. 278 lpp. : il. ; 25 cm. 

331. Ergonomika darbā. Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība, Labklājības ministrija. 

Rīga : Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība. 2010. 190 [ 1] lpp. : il. ; 25 cm. 

 

 

334. Uzņēmējdarbības ekonomika. 

334. Didenko, K. un citi. Uzņēmējdarbības ekonomika/ Konstantīns Didenko, Ludmila 

Vasiļjeva, Irina Ovčiņņikova, Rīgas Tehniskā universitāte Inženierekonomikas fakultāte, 

Ražošanas un uzņēmējdarbības ekonomikas katedra. Rīga: RTU izdevniecība. 2011. -75. lpp.. 

sh.,tab.; 21 cm. 

 

338. Ekonomikas zinātne. Tautsaimniecība. 

338 (474.3).  Stranga, Aivars. Kārļa Ulmaņa autoritatīvā režīma saimnieciskā politika 

1934-1940. Rīga: Latvijas Universitāte 2020. 512 lpp;, il. ISBN: 9789934185229.  



4 
 

339. Niedrītis, Jānis Ēriks. Mārketings. Rīga: Turība. 2008. 487 lpp.: il.; 20 cm. ISBN: 

9789984828268 

 

341. Starptautiskās tiesības. 

341. Blūzma V., Buka A., u.c. Eiropas tiesības: mācību grāmata/ Valdis Blūzma, Arnis Buka, 

Eduards Bruno Deksnis, Kristīne Jarunovska, Inese Jundze, Tālavs Jundzis, Egils Levits; red. 

un prieksv., 9.-13.lpp., aut. Tālavs Jundzis; lit. red. baiba Saulīte: vaka dizains: Aivars Plotka.- 

Rīga: Juridiskā koledža. 2004. -627. lpp.: sh., tab. 22 cm. 

 

347. Civiltiesības. 

347. Balodis K. Ievads civiltiesībās. Rīga: Zvaigzne ABC. 2007.- 383.lpp.; 25 cm. 

347.99 (474.3) (094). Latvijas Republikas Satversme. Satversmes tiesas likums. Rīga: AFS. 

2017. 47, [1] lpp. : tabulas ; 20 cm. 9789984889481.  

 

349. Tiesības. Juridiskās zinātnes (Likumi, likumu kodeksi, komentāri, 

izskaidrojumi). 

349.2 (474.3) (094). Darba likums : ar grozījumiem, kas izsludināti līdz 21.03.2019. Rīga : 

Latvijas Vēstnesis. 2019. 96 lpp. ; 20 cm. ISBN : 9789984840581.  

 

355. Kara lietas. Kara zinātne un māksla. 

355.483. Kurovskis, Francs. Nāves katls Kurzemē.  

Rīga : APP ART. 2021.  224 lpp. : kartes ; 22 cm. ISBN : 978993489961. 

355.484 (474.3) (092). Pulkvedis Oskars Kalpaks: veltījums Latvijas simtgadei. Rīga: 

Jumava. 2018. 230, [2] lpp. : ilustrācijas ; 21 cm.   ISBN : 978993420200.  

 

37. Izglītība. Pedagoģija. 

371. Bikše K. Lūdzu, skolotāj: ievadlekciju kurss mūsdienu pozitīvajā pedagoģijā: lekciju 

konspekts. I daļa. Rīga: Kvalitates vadība: Skola un ģimene. 2008.-2010.- sēj. < 1-4> : il.; 21 

cm. 



5 
 

371. Bikše K. Lūdzu, skolotāj: ievadlekciju kurss mūsdienu pozitīvajā pedagoģijā: lekciju 

konspekts. II daļa. Rīga: Kvalitates vadība: Skola un ģimene. 2008.-2010.- sēj. < 1-4> : il.; 21 

cm. 

 

378. Augstākā izglītība. 

378.  Kristapsone S. Zinātniskā pētniecība studiju procesā, R. : Biznesa Turība, 2008. 349 

lpp.; diagr.; sh.; tab.; 20 cm 

378. OMTK. Pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju programmu īstenošana: 

problēmas un risinājumi. Olaines Mehānikas un Tehnoloģiju koledžas zinātnisko rakstu 

krājums 1/ Nosaukums uz vāka: OMTK Olaines Mehānikas un Tehnoloģiju koledža 

zinātniskie raksti. 1. sējums. Izdevējs: Olaine : Olaines Mehānikas un Tehnoloģiju koledža. 

2010. 182 lpp.; diagrammas, ilustrācijas, tabulas ; 23 cm 

378. OMTK. Pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju programmu īstenošana: 

problēmas un risinājumi. Olaines Mehānikas un Tehnoloģiju koledžas zinātnisko rakstu 

krājums 2/ Nosaukums uz vāka: OMTK Olaines Mehānikas un Tehnoloģiju koledža 

zinātniskie raksti. 2. sējums. Izdevējs: Olaine : Olaines Mehānikas un Tehnoloģiju koledža. 

2012. 78  lpp.; diagrammas, ilustrācijas, tabulas ; 21 cm 

378. OMTK. Pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju programmu īstenošana: 

problēmas un risinājumi. Olaines Mehānikas un Tehnoloģiju koledžas zinātnisko rakstu 

krājums 3/ Nosaukums uz vāka: OMTK Olaines Mehānikas un Tehnoloģiju koledža 

zinātniskie raksti. 3. sējums. Izdevējs: Olaine : Olaines Mehānikas un Tehnoloģiju koledža. 

2015. 93  lpp.; diagrammas, ilustrācijas, tabulas ; 22 cm 

378. OMTK. Pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju programmu īstenošana: 

problēmas un risinājumi. Olaines Mehānikas un Tehnoloģiju koledžas zinātnisko rakstu 

krājums 4/ Nosaukums uz vāka: OMTK Olaines Mehānikas un Tehnoloģiju koledža 

zinātniskie raksti. 4. sējums. Izdevējs: Olaine : Olaines Mehānikas un Tehnoloģiju koledža. 

2017. 53   lpp.; diagrammas, ilustrācijas, tabulas ; 21 cm. 

378. RTU OTK .   Pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju programmu 

īstenošana: problēmas un risinājumi. Rīgas Tehniskās universitātes Olaines Tehnoloģiju 

koledžas zinātnisko rakstu krājums. 5 / Nosaukums uz vāka: RTU OTK zinātniskie raksti. 

5. sējums. Izdevējs: Olaine : RTU Olaines Tehnoloģiju koledža. 2020. 43 lpp. : diagrammas, 

ilustrācijas, tabulas ; 21 cm. ISBN: 9789934892509 

378. RTU OTK. Pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju programmu īstenošana: 

problēmas un risinājumi. Rīgas Tehniskās universitātes Olaines Tehnoloģiju koledžas 



6 
 

zinātnisko rakstu krājums. 6 / Nosaukums uz vāka: RTU OTK zinātniskie raksti. 6. sējums. 

Izdevējs: Olaine : RTU Olaines Tehnoloģiju koledža. 2022.  

125 lpp. : diagrammas, ilustrācijas, tabulas ; 21 cm. ISBN: 9789934892530 

378. Zigmunde, A. Zinātniskā monogrāfija: Ernsts Nauks (1819–1875). Rīgas 

Politehnikuma pirmais direktors. Rīga : RTU Izdevniecība. 2019.  

 

394. Tautas sabiedriskā dzīve. Dzīvesveids. 

394.46.  Skalngale,  L. Latvijas valsts svētku,  atceres dienas un atzīmējamās dienas. Rīga: 

Zvaigzne ABC. 2011. 74 lpp. ; il.; karte; notis; 22 cm. 

 

398.  Tautasdziesmas, mitoloģija. 

398. Vīķe-Freiberga, V. Dzintara kalnā: Apceres par latviešu tautasdziesmām. Rīga: 

Zvaigzne, 1993. 178 [1] lpp.; il.; karte; portrets; 20 cm. 

398. Mitoloģijas enciklopēdija : [Pasaules tautu mitoloģiskās būtnes un priekšstati] : 2 sēj. / 

Red. kol.: R.Akmentiņš u.c. ; [Atb. red.: Astrīda Iltnere] . 1.sēj. Rīga: Latvijas enciklopēdija. 

1993. 316 lpp.; il.  

398. Mitoloģijas enciklopēdija : [Pasaules tautu mitoloģiskās būtnes un priekšstati] / Red. kol.: 

R.Akmentiņš u.c. ; [Atb. red. Astrīda Iltnere] . 2.sēj. Rīga: Latvijas enciklopēdija. 1994. 414 

lpp. : il. , k., tab. 

398.22 (=411). Eposs par Gilgamešu (no akadiešu valodas tulkojis Ilmārs Zvirgzds). Rīga: 

Jumava. 2019. 175, [1] lpp.; ilustrācijas; 25 cm. ISBN: 9789934203015. Episkā dzeja.  

 

502. Vide. 

502. Atstāja, Dz. un citi. Vide un ekonomika: monogrāfija. Redaktore Anna Šmite; [Latvijas 

Universitāte] Rīga: LU Akadēmiskais apgāds. 2011. 255 lpp.: il., kartes. port., tab.; 24 cm. 

502. Andra Blumberga, u.c. Sistēmdinamika vides inženierzinātņu studentiem. Rīga : RTU 

Vides aizsardzības un siltuma sistēmu institūts. 2010. 318 lpp., [3] saloc., iel. lp.; il. (arī krās.), 

diagr., sh., tab.; 25 cm. 

502. Blumberga, A., Blumberga, D., Kļaviņš, M., Rošā, M., Valtere, S. Vides Tehnoloģijas. 

Rīga: Latvijas Universitāte. 212 lpp. : il. ; 24 cm. 

502. Enviromental  toxicants. - 2009. 

502. Kļaviņš, M. Vides piesārņojums un tā iedarbība. Rīga: LU Akadēmiskais apgāds. 

2012.- 199 [1] lpp.; graf., il.; kartes; sh.; 24 cm. 

502. Kusinš I. Bīstamās dabas parādības: mācību līdzeklis civilajā aizsardzībā. Rīga: Juris 

Kusiņš. 2014.- 103 lpp.: il., tab., karte; 21 cm. 



7 
 

502. Melecis V. Ekoloģija . Rīga: LU Akadēniskais apgāds. 2011. – 350 lpp.; il.; diagr.; tab.; 

24 cm  

502. Morton Lippmann, George D. Leikauf. Environmental Toxicants: Human Exposures 

and Their Health Effects.  2009.  John Wiley and Sons (JL). 

502.  Vide un ilgtspējīga attīstība. / Māra Kļaviņa un Jāņa Zaļokšņa redakcijā. Rīga : LU 

Akadēmiskais apgāds. 2011. 334 lpp.; il.; graf.; kartes; tab.; 25 cm.  

502. Vides zinātne / Māris Kļaviņš, Oļģerts Nikodemus, Valdis Segliņš [un vēl 3 autori] ; Māra 

Kļaviņa redakcijā.  Rīga: LU Akademiskais apg āds. 2008.  599 lpp. : diagrammas, ilustrācijas, 

kartes, tabulas ; 25 cm 

502.Vircavs, M. Vide, ietekmes un novērtējums: principi un analīze . Rīga : Turība, 2005. 

248 lpp.: il. ; 20 cm. ISBN: 9789984766560 

 

 

504. Dabas resursu aizsardzība. Draudi videi un aizsardzība pret tiem. 
 

504. Biotopu rokasgrāmata: Eiropas Savienības aizsargājamie biotopi Latvijā / [sugu 

sarakstus sastādīja un rediģēja V. Baroniņa ; sagatavoja: I. Kabucis]. Rīga: Latvijas dabas fonds. 

2000. 160 lpp.: il.; 22 x 15 cm. 

504. Kļaviņš, M., Zaļoksnis J. Ekotoksikoloģija. Rīga: Latvijas Universitāte. 2005. 357 lpp. : 

il., kartes, tab. ; 22 cm.  

504. Kļaviņš, M., Cimdiņš, P. Ūdeņu kvalitāte un tās aizsardzība. Rīga : LU Akadēmiskais 

apgāds. 2004.  204 lpp.: il.; 25 cm 

504. Kļavinš, M. Vides piesārņojums un tā iedarbība. . Rīga: LU Akadēmiskais apgāds . 

2012. 199, [1] lpp. : graf., il., kartes, sh.; 24 cm. 

504. Laboratorijas un praktiskie darbi vides zinībās: māc. līdz. / [autoru kolektīvs: Ilze 

Ansone, Gunta Kuhare, Gita Putriņa].  Rīga: Jumava. 1999. 226, [1] lpp.: ilustrācijas, tabulas; 

25 cm. 

504. Nikodemus, O.  Augsnes ilgtspējīga izmantošana un aizsardzība.Rīga : LU 

Akadēmiskais apgāds. 2008. – 254 lpp.; il.; diagr.; kartes .; sh.; 31 cm. 

504. Noviks G. Ekotehnoloģijas pamati. Rēzekne: Rēzeknes augstskola. 2002.  

243 lpp.; il.; 21 cm 

504. Strautmanis, J. Vides ētika un vides tiesības. Rīga: Zvaigzne ABC, 2003. 187 lpp.; 22 

cm. 

504. Bruce E. Rittmann, Perry LMcCarty. Enviromental biotechnology. Principles and 

applications. McGraw Hill Education. 2020. 633 lpp;,tab. ISBN: 9781260441604 



8 
 

 

51. Matemātika. 

51. Augstākā matemātika - īss teorijas izklāsts - uzdevumu risinājumu paraugi I daļa visiem,  

kuri apgūst augstāko matemātiku / Inta Volodko. Rīga: Zvaigzne ABC, 2007.- 294 lpp. 

51. Augstākā matemātika- īss teorijas izklāsts- uzdevumu risinājumu paraugi II daļa visiem,  

kuri apgūst augstāko matemātiku / Inta Volodko. Rīga: Zvaigzne ABC, 2009.  396 lpp. 

51. Ābotiņa, B., Kriķis, D. un citi. Matematika 10. klasei: mācību grāmata. Redaktore Biruta 

Siliņa; Eduarda Goševa dizains; Jūlija  Aldersona fotografija. Rīga: Zvaigzne ABC. 2011. 287, 

[1] lpp.: il., graf., tab. ; 24 cm. ISBN: 978 9034 011 047 

51. Ābotiņa, B., Kriķis, D. un citi. Matematika 12. klasei: mācību grāmata. Redaktores 

Rudīte Kriķe, Biruta Siliņa; Eduarda Groševa dizains.  Rīga: Zvaigzne ABC. 2013. 231, [1] 

lpp. : il., graf., tab. ; 24 cm. ISBN:       

51. Ābotiņa, B., Kriķis, D. un citi. Matematika 11. klasei: mācību grāmata. Redaktore Biruta 

Siliņa; Eduarda Goševa dizains; uz vāka Eduarda Goševa fotografija. Rīga: Zvaigzne ABC. 

2012. 335, [1] lpp. : il., diagr., tab.; 24 cm. ISBN: 978 9934 022 562 

51. Bože, D. , Biezā, L,  Siliņa B., Strence A. Uzdevumu krājums augstākaja matemātikā. 

Rīga: Zvaigzne ABC. 2001. 331 [1] lpp; 22cm 

51. Siliņa, B, Šteiners, K. Rokasgrāmata matemātikā: elementara matemātika; augstāka 

matemātika. Rīga: Zvaigzne ABC. 2006. 367  lpp.; tab.; tehn. zīm.; 25cm. 

51. Slokenberga, E., France I., France. I. Matematika 10. klasei: mācību grāmata. 

Izdevniecība: Lielvārds.- 2009. 279.lpp.: krās. il., zīm.,tab.; 25 cm. 

51. Slokenberga, E., France I., France. I. Matematika 11. klasei: mācību grāmata. 

Izdevniecība: Lielvārds.- 2010.. 320 .lpp.:  il., diagr.,tab.; 30 cm.  

51. Slokenberga, E., France I., France. I. Matematika 12. klasei: mācību grāmata. 

Izdevniecība: Lielvārds.- 2013. 231.lpp.:  il., diagr., tab.; 30 cm. 

51. Slokenberga, E., France I., France. I. Matematika 12. klasei: skolotāja grāmata. 

Izdevniecība: Lielvārds.- 2011. 231.lpp.: . il., tab.; 30 cm. 

51. Slokenberga, E., France I., France. I. Matematika 10. klasei [ elektroniskais resurss]: 

mācību grāmata.  Izdevniecība: Lielvārds.- 2009. 1 CD.  Digitālā grāmata. 

51. Slokenberga, E., France I., France. I. Matematika 11. klasei [ elektroniskais resurss]: 

mācību grāmata.  Izdevniecība: Lielvārds.- 2009. 1 CD.  Digitālā grāmata. 

51. Slokenberga, E., France I., France. I. Matematika 12. klasei [ elektroniskais resurss]: 

mācību grāmata.  Izdevniecība: Lielvārds.- 2009. 1 CD.  Digitālā grāmata. 



9 
 

51. Uzdevumu krājums augstākajā matemātikā. [augstāko tehnisko mācību iestāžu 

studentiem] D. Bože, B. Siliņa, A. Strence. Rīga: Zvaigzne. 2001. 331 [1] lpp.; 22 cm. 

519.22(075.8). Kristapsone,  Silvija. Statistiskās analīzes metodes pētījumā. Rīga : Biznesa 

augstskola "Turība". 2020. 477 lpp. : diagrammas, ilustrācijas, tabulas ; 20 cm. ISBN: 

9789934543241.   

 

53. Fizika. 

53. Aukums, A., Gaumings, V., Pukītis, P. Fizika 10. klasei: mācību grāmata. – Rīga: 

Zvaigzne ABC. 1991. -182 lpp., il. 

53. Branka, V., Gaumings, V., Puķītis, P. Fizika vidusskolai: konspektīvs izklāsts - jēdzieni, 

likumi, formulas un pašpārbaudes testi. Rīga Zvaigzne ABC. 2007. -264 lpp., il., tab. 

53. Branka, V., Gaumings, V., Puķītis, P. Fizika 12. klasei. 2. Optika. Rīga Zvaigzne ABC. 

1993. 150. lpp., il. 

53. Branka, V. , Gaumings, V., Puķītis, P. Fizika 12. klasei 1. Elektromagnētiskās svarstības 

un viļņi. Rīga Zvaigzne ABC. 1993. 126 lpp, il. 

53. Branka, V., Gaumings, V., Puķītis, P. Fizika 12. klasei. 3. Relativitātes teorijas un 

atomfizikas pamati. Rīga Zvaigzne ABC. 1993. 64 lpp , il.  

53. Broks., A. un citi. Vispārizglītojošā fizika profesionālajās vidusskolās. Rīga: Latvijas 

Universitāte. 2013. 237. lpp; il., diagr., sh., tab. 

53. Džonsons, K., Hjūita, S., Millers, Dž. Rokasgrāmata fizikā. Rīga: Zvaigzne ABC, 2009.- 

431 lpp., il. tab. 

53. Puķītis, P. Testi fizikā 12. klasei. Rīga: Zvaigzne ABC, 2001.- 165  lpp. 

53. Puķītis, P. Testi fizikā 11. klasei. Rīga: Zvaigzne ABC, 1999.- 137  lpp. 

53. Pukītis, P.  Fizikā 10. klasei: mācību grāmata. Rīga: Zvaigzne ABC, 2010.- 115  lpp., il. 

53. Pukītis, P.  Fizikā 11. klasei: mācību grāmata. Rīga: Zvaigzne ABC, 2011.- 168  lpp., il. 

53. Pukītis, P.  Fizikā 12. klasei: mācību grāmata. Rīga: Zvaigzne ABC, 2013.- 184  lpp., il. 

53. Pukītis, P.  Fizikā 12. klasei: praktiskie darbi. Rīga: Zvaigzne ABC, 2013.- 102  lpp., il., 

tab. 

53. Šilters, E., Reguts, V. un citi. Fizika 10. klasei: macību grāmata. Lielvārde: Lielvārds. 

2004. 256 lpp; il.; 25 cm 

53. Šilters, E., Reguts, V. un citi. Fizika 11. klasei: macību grāmata. Lielvārde: Lielvārds. 

2005. 287 lpp; il.; 25 cm 

53. Šilters, E., Reguts, V. un citi. Fizika 12. klasei: macību grāmata. Lielvārde: Lielvārds. 

2008. 320 lpp; il.; 25 cm 



10 
 

53. Tabulas un formulas fizikā 8. -12. klasei: mācību grāmata. Lielvārde: Lielvārds. 2008. 

– 72 lpp.; il.; tab.  

53. Valdis Rēvalds, Gita Rēvalde. Fizikas un tehnikas vēstures lappuses. Izdots: 2020. 

 

54. Ķīmija. 

54. Āriņa J., Ķīmijas uzdevumu risināšanas tipi 8.-12. klasei: macību līdzeklis. Rīga: LU 

Akadēmiskais apgāds. 2013. – 275 lpp,;tab.; 26 cm.  

54. Brangule A. Pēti un eksperimentē. Laboratorijas darbi ķīmijā 10. klasei: Agnese 

Brangule, Andra Reinholde; redaktore Liene Zeile; vāka dizains – Jānis Romanovskis, fotografs 

Edgars Gribusts. Lielvārde: Lielvārds. 2011. – 80 lpp.; il.; 30 cm. 

 54. Brangule A. Pēti un eksperimentē. Laboratorijas darbi ķīmijā 11. klasei: Agnese 

Brangule, Andra Reinholde; redaktore Liene Zeile; vāka dizains – Jānis Romanovskis. 

Lielvārde: Lielvārds. 2011. – 80 lpp.; il.; tab.; 30 cm. 

54. Homčenko, G. Ķīmija augstskolu reflektantiem: mācību grāmata augstskolu 

sagatavošanas nodaļām. Rīga: Zvaigzne ABC, 1985. 388 lpp.,il. 

54. Kaksis, Ā. Ķīmija 12. klasei: mācību grāmata/ Āris Kaksis, Velga Kakse. Lielvārde: 

Lielvārds. 2011. – 158 [1] lpp.; il.; graf.; tab.; 25 cm. 

54. Kaksis, Ā. Ķīmija 10. klasei: mācību grāmata/ Āris Kaksis; [ atbildīgā redaktore Anita 

Vēciņa] Lielvārde: Lielvārds. 2009. – 160 lpp.; il.; 25 cm. 

54. Kaksis, Ā. Ķīmija 10. klasei: mācību grāmata/ Āris Kaksis; [ atbildīgā redaktore Anita 

Vēciņa] Lielvārde: Lielvārds. 2009. 1 CD. Digitalā grāmata.  

54. Kaksis, Ā. Ķīmija 11. klasei: mācību grāmata/ Āris Kaksis; [ atbildīgā redaktore Anita 

Vēciņa] Lielvārde: Lielvārds. 2009. 1 CD. Digitalā grāmata.  

54. Kaksis, Ā. Ķīmija 12. klasei: mācību grāmata/ Āris Kaksis; [ atbildīgā redaktore Anita 

Vēciņa]Lielvārde: Lielvārds. 2009. 1 CD. Digitalā grāmata.  

54. Kakse, V. Ķīmija vidusskolai: skolotāja grāmata. Lielvārde: Lielvārds. 2009. 1 CD. 

Digitalā grāmata. 

54. Kakse, V. Ķīmija vidusskolai : skolotāja grāmata 10. klasei. Lielvārde: Lielvārds. 2009.  

54. Ķīmija 11. klasei. Interaktīvs mācību  materiāls.. Kompaktdisks (CD). 2017.  

54. Jansons, E. Vispārīgā ķīmija vidusskolai: eksperim. māc. grām.Rīga: Zvaigzne ABC. 

2001. 199, [1] lpp. : tab. ; 23 x 18 cm + [1] ats. lpp.  

54. Meija,i., Bisenieks, I. Matemātikas šarms ķīmijā. Rīga: Jāņa Rozes apgāds. 2012.- 309 

[1] lpp.; il.; 25 cm. 



11 
 

54.  Ozols, S., Liepiņš, E. Ķīmija pamatskolām: mācību grāmata. Rīga: Mācību grāmata. 

1997. 238, [1] lpp. : il. 

54. Rauhvargers, A. Visparīgā ķīmija : eksperimentāla mācību grāmata. Rīga: Zinātne. 

1996.  383 lpp. : il. ; 30 cm. 

54. Rudzītis., G., Gorskis, M. Vispārīgā ķīmija vidusskolai: mācību grāmata. Zvaigzne 

ABC. 2005. 183 lpp. : il. ; 22 cm. 

54. Selindžers, B. Cita ķīmija: ķīmija virtuvē, veikala plauktā, buduārā, dārzā. Rīga: 

Mācību grāmata. 2007. 517 lpp., [16] lpp. krās. iel. : il. ; 25 cm. 

 

543. Analītiskā ķīmija. 

543.  Jansons, E. Analītiskās ķīmijas teorētiskie pamati. Rīga: LU Akadēmiskais apgāds. 

2006. – 307 lpp. ISBN: 9789984783243 

543. B. Druviete., M. Dūma., D. Truksne. Kvantitatīva analīze. Metodiskie norādījumi un 

laboratorijas darbu apraksti.  Jelgava:  LLU. 2008. 

543. Dūma, M. Kvalitatīvā analīze. Metodiskie norādījumi un laboratorijas darbu 

apraksti.  Jelgava:  LLU. 2008. 17 lpp.; 29 cm. 

543. Bryan M.Ham, Aihui MaHam. Analytical Chemistry: A Chemist and Laboratory 

Technicians Tookit. Izdota: Wiley. 2016.  ISBN:  9781118714843 

543. Mark F. Vitha. Chromatography: Principles and Instrumentations. ( Chemical 

analysis: A Series of Monographs on Analytical Chem). Hobokena: Wiley. 2017. 280 lpp. 

ISBN: 9781119270881 

543. Gary A. Mabbott. Electro analytical Chemistry: Principles, Best Practices, and Case 

Studies. John Wiley and Sons (JL). 2020.   ISBN: 9781119538592. 336 lpp.;il.; tab. 

543. O.David Sparkman/ Zelda  E. Penton /Fulton G. Kitson. Gas Chromatography and Mass 

Spectrometry: A Practical Guide. Bostona: Elsevier. 2011. 611 lpp.;il.; tab. 

543. Douglas A. Skoog, F. James Holler, Stanley R. Crouch. Principles of Instrumental 

Analysis. . Izdošanas gads 2017. Bostona:  Cengage learning. 957 lpp.; il.; tab. 

543. Parkany M. The Use of Recovery Factors in Trace Analysis. 

 

544. Fizikālā ķīmija. 

544. Wolf-Dieter Fessner , Thorleif Anthonsen (Editor)   Modern Biocatalysis: 

Stereoselective and Environmentally Friendly Reactions . Wiley. 2009. 



12 
 

 544. Halpern A. M., McBaneG. C. Experimental physicalchemistry: a laboratory textbook 

(Third edition).  NewYork: Freeman. 2006. 486 lpp.,il,; tab,; diagr. ISBN: 9780716717355. 

544. Kūka, P. Koloidāla ķīmija: metodiskie norādījumi un laboratorijas darbu apraksti. 

Jelgava : LLU. – 2008. - 89 lpp. : il.; 29 cm. 

544. Kūka, P. Dūma, M. Fizikalā kīmija: metodiskie norādījumi un laboratorijas darbu 

apraksti. Jelgava : LLU. – 2008. - 101 lpp.: il.; 29 cm. 

544. Rudolf Holze. Experimental Electrochemistry: A Laboratory Text book John Wiley 

and Sons (JL). 2009.  

544. Andrés Illanes, Lorena Wilson, Carlos Vera Problem Solving in Enzyme Biocatalysis  

Wiley. 2014.  

 

546. Neorganiskā ķīmija. 

546. Bergmanis, U. Neorganiskā ķīmija vidusskolām: eksperim. māc. grām. Lielvārde: 

Lielvārds. 1996. 231, [1] lpp.; il. 

546. Drille, M. Lekciju konspekts Neorganiskajā ķīmijā/ Modris Drille; kospektu veidoja 

studentu grupa: Jeļena Jermolajeva, Jānis Jubels, Lāsma Poča, Dmitrijs Pohomovs, Zanda Zepa, 

Laura Žumbure; Rigas Tehniskā Universitāte. Materiālzinātnes un lietišķās ķīmijas fakultāte. 

Rīga: RTU izdevniecība. 2012. -211lpp.; tab; 25 cm. 

546. Rudzītis, G., Feldmanis, F. Neorganiskā ķīmija vidusskolām: eksperim. māc. grām. 

Rīga: Zvaigzne ABC. 2003. 232 lpp.; il.; 23 cm. 

 

547. Organiskā ķīmija. 

547. Cedere,D., Logins, I. Organiskā kīmija ar ievirzi bioķīmijā: profilkurss ar izvēles 

kursu bioķīmijā. Rīga: Zvaigzne ABC. 1996. 

547. Dzintare Z. Organiskā ķīmija: mācību grāmata. 2. izd. Rīga: Zvaigzne ABC. 1980. – 

468 lpp547.  

547. Feldmanis, F., Rudzītis, G. Organiskā ķīmija. Rīga: Zvaigzne ABC. 1983. – 213 lpp., il. 

547. Feldmanis, F., Rudzītis, G. Organiskā ķīmija: mācību grāmata vidusskolām. - 3. izd.- 

Rīga: Zvaigzne ABC. 1988. – 244 lpp. 

547. By (author) Richard B. Silverman , By (author) Mark W. Holladay.    The Organic 

Chemistry of Drug Design and Drug Action. Elsevier. 2014. ISBN: 9783527320714 

547. Edited by Karlheinz Drauz , Harald Gröger , Oliver May. Enzyme Catalysis in Organic 

Synthesis, Volume I  Wiley. 2009.  



13 
 

547. Edited by Karlheinz Drauz , Harald Gröger , Oliver May. Enzyme Catalysis in Organic 

Synthesis, Volume II  Wiley. 2009. ISBN: 9783527325474 

547. Edited by  Karlheinz Drauz , Harald Gröger , Oliver May. Enzyme Catalysis in Organic 

Synthesis, Volume III Wiley. 2009. ISBN: 9783527325474 

547. Marko Hapke, Gerhard Hilt Cobalt Catalysis in Organic Synthesis: Methods and 

Reactions.  John Wiley and Sons (JL). 2020. ISBN: 9783527325474 

547. 2 Meirovics I. Organiskā ķīmija: māc. līdz. augstskolu studentiem.- Rīga: Zvaigzne, 

1992. 524. Lpp 

547. Namsone, D. Organiskā ķīmija vidusskolai. .- Rīga : Zvaigzne, 1998.  

547. Robert Thornton Morrison., Robert Neilson Boyd., Saibal Kanti Bhattacharjee. Organic 

chemistry. Indija. Dorley Kindersley. 2011. 1472 lpp.; tab.; il.; diagr. ISBN: 9788131704813.  

 

549. Mineraloģija. 

549. Segliņš, V. Minerāli un ieži. 1. daļa. Minerāli.  Rīga: Raka. 2007. 230 lpp.; il.; tab.; 20 

cm. 

549. Segliņš, V. Minerāli un ieži. 2. daļa. Ieži.  Rīga: Raka. 2007.  125  lpp.; il.; tab.; 20 cm. 

 

55. Zeme. Daba. 

55. Aigars, J., Apsīte, E., Apsīte- Beriņa, E., Auniņa, L., Avotniece, Z., [un vēl 56 

autori]. Latvija: zeme, daba, tauta, valsts. Rīga: Latvijas Universitātes Akadēmiskais 

apgāds. 2018. 751 lpp.; diagrammas; tabulas; ilustrācijas; kartes; 29 cm. ISBN: 

9789934182976. 

 

551. Vispārīga ģeoloģija. 

551. Āboltiņš, O. No leduslaikmeta līdz globālajai sasilšanai: dabas vides pagātne un 

tagadne Latvijā. Rīga: LU Akdēmiskais apgāds. 2010. 127 lpp; diagr.; il.; kartes; 24 cm. 

 

553. Ekonomiskā ģeoloģija. Derīgo izrakteņu atradnes. 

553. Segliņš, V., Stinkule, A., Stinkulis, Ģ. Derīgie izrakteņi Latvijā. Rīga : LU 

Akadēmiskais apgāds. 2013. 184 lpp. : diagrammas, ilustrācijas, kartes, tabulas ; 25 cm. 

 

 



14 
 

57. Bioloģija. 

57. Balodis, V.,Ģ. Rokasgrāmata bioloģijā.  Rīga: Zvaigzne ABC. 2015. 432 lpp. : 

diagrammas, ilustrācijas, tabulas ; 25 cm. 

57. Bioloģija vidusskolai : mācību grāmata / Dzintra Porozova, Juris Porozovs, Līga Sausiņa. 

Rīga: Zvaigzne ABC. 2005. 3 sēj. : il. ; 25 cm. 

57. Groma, V., Zalcmane, V. Šūna: uzbūve, funkcijas un molekulārie pamati. Rīga: RSU. 

2012. 262 [1] lpp; il ; 25 cm/  

57. Sausiņa, L. Bioloģija vidusskolai : mācību grāmata. Rīga: Zvaigzne ABC. 2008. – 2010. 

sēj. <1-4> : il., kartes ; 25 cm.  1. Organismu daudzveidība un evolūcija  ISBN: 978 9984 40 685 

5-- 2. Organismu mijiedarbība ar vidi -- 3. Šūnu uzbūve un vielmaiņa, šūnu dalīšanās un 

iedzimtība -- 4. Biotehnoloģijas. Organismu dzīvības norises. ISBN: 978 9984 40 685 5 

57. Lewis Vaughn. Bioethics: principles, issues, cases. Oksforda: University Press. 2020. 820 

lpp. ISBN: 9780190903268 

 

574. Vispārīgā ekoloģija. 

574. Melecis, V.  Ekoloģija. Riga: LU Akadēmiskais apgāds. 2011. 350 lpp. : il., diagr., tab. ; 

24 cm. 

 

575. Vispārīgā ģenētika. 

575. Colin Farrelly. Genetic Ethics: An Introduction.  Wiley. 2018. 

575. Gēni un DNS/ Ričards Volkers; Stīva Džounsa priekšv.; [tulk. Anna Frīdenberga]. Rīga: 

Eve. 2004. 63 lpp.; il.; 28 cm.  

575. Next – Generation Sequencing in Medicine /Najmeh Sadaat Alirezaie. MD, MSc. Izdots:  

Cilvēka ģenētikas katedra Medicīnas fakultāte McGill universitāte, Monreāla, Kvebeka, 

Kanāda: 2019. 192 lpp .: ilustrācijas, shēmas, tabulas. ISBN: 9781621821137 

575. Kevin Davies. The $ 1,000 Genome: The Revolution in DNA Sequencing and the New 

Era of Personalized Medicine. London: Free Press. 2010. 340 lpp. ISBN: 9781416569596 

 

576. Šūnu bioloģija. Citoloģija. 

576. Catherine Charcosset Membrane Processes in Biotechnology and Pharmaceutics. 

Izdošanas gads. 2012. Izdevniecība: Elsevier Science Ltd. 



15 
 

576.3(07).  Groma, V., Zalcmane, V. Šūna: uzbūve, funkcijas un molekulārie pamati. Rīga: 

RSU. 2012. 262 [1] lpp; il ; 25 cm. ISBN: 9789984788890 

 

577.  Dzīvibas materiālais pamats. Bioķīmija. Molekulārā bioloģija. 

Biofizika. 

577. Krupskis, V. Bioķīmijas preparātru ražošanas tehnoloģija: mācību līdzeklis. / Valērijs 

Krupskis: Olaines Mehānikas un tehnoloģiju koledža. Rīga: RTU izdevniecība. 2008. 315 

lpp.;il.; 25 cm. 

577. Rīgas Stradiņa Universitāte. Cilvēka fizioloģijas un bioķīmijas katedra. Organiskā ķīmija 

ar ievirzi bioķīmijā: metodisks materiāls studentiem.  2. papildinātais izdevums. Rīga: RSU. 

2018. 55 lpp.; il.; tab. 

577. Krūmina, A., Baumanis, V. Eikariotu šūnu bioloģija : citoloģiskie, molekulāri 

bioloģiskie un ģenētiskie aspekti. Rīga: RSU. 2015.  xvi, 543 lpp. : il., shēmas, tab. ; 24 cm/ 

577. Illanes, Andres; Wilson, Lorena; Vera, Carlos. Problem Solving in Enzyme Biocatalysis. 

A John Wiley & Sons, Ltd. 2014.  318 lpp. : il., shēmas, tab.  

577.  Series Volume Editors: Rakesh Tekade  Biomaterials and Bionanotechnology.  Elsevier. 2019. 

705 lpp.; il.; tab. 

577. Rosette M. Roat- Malone. Bioinorganic Chemistry. A short course . Wiley. 328 lpp. 

ISBN: 9781119535218 

577. Edited by Wolf-Dieter Fessner and Thorleif Anthonsen.  Modern Biocatalysis. 

Stereoselective and Environmentally Friendly Reactionons. Veinhema: Wiley- WCH. 2009. 

ISBN: 9783527320714. 375 lpp.; il.; tab. 

577. Miķelsone, Velga. Bioķīmija: mācību līdzeklis. Jelgava: LLU. Ķīmijas katedra. 2008. 

197 lpp.; il.; 29 cm.  

 

579. Mikrobioloģija 

579. James G. Cappuccino. Chad T.Weish. Microbiology: A Laboratory Manual 12th 

Editi0n, Kindle Edition.  Hobokena: Pearson Education.  2019. ISBN: 9780135188996.  

579. Koen Venema (Editor), Ana Paula do Carmo (Editor)  Probiotics and Prebiotics: 

Current Research and Future Trends. Norfolka: Caister Academic Press. 2015. 508 lpp.; il.; 

tab. 

 

 



16 
 

579. Raina M. Maier, Ian L. Pepper, Charles P. Gerba. Enviromental microbiology. San 

Diego…et al: Academic Press. 2000. xix. 585 p.’ill.; graphs, molecul. Struct.; tab.; schemes. 

579. Alan H Varnam. Enviromental microbiology. 2000.  

579. Augusts Kirhenšteins - zinātnieks un valstsvīrs / J. Jākobsons, A. Vīksna ; [Jūlija 

Aldersona, Imanta Prēdeļa un Arņa Vīksnas fotouzņēmumi un reprodukcijas]. Rīga: Avots. 

1988. 117, [1] lpp. : faksimils, ilustrācijas, portreti ; 17 cm. 

579.61. Sīmanis, Raimonds. Pasaule mikrobu acīm : kā mikrobu izdzīvošanas pieredze 

palīdz cilvēkiem. Rīga: Mansards. 2021. 233, [1] lpp. : ilustrācijas ; 22 cm. ISBN : 

9789934122491.  

 

 

581. Vispārīga botānika 
 

581. Ieviņš, Ģ. Augu fizioloģija: funkcijas un mijiedarbība ar vidi. Rīga:LU Akadēmiskais 

apgāds 2016. – 607 lpp.; diagr.; il.; tab.; 28 cm. 

 

598. Zooloģija 

598.2 (474.3) (084.42) (083.133).  Ķerus, Viesturs; Dekants, Andris; Auniņš,  Ainārs; Mārdega, 

Ieva. Latvijas ligzdojošo putnu atlants 1980-2017.  Putnu skaits, izplatība un to 

pārmaiņas. Rīga: Latvijas Ornitoloģijas biedrība. 2021. 512 lpp. : il., tab. ISBN: 

9789984974750.  

 

61. Medicīna 

611. Cilvēka ķermenis: ilustrētā vārdnīca. - Rīga: Zvaigzne ABC. 1999.- 59 lpp. 

61. Ināra Roja. Seksuālā veselība. Izdošanas gads 2016. Izdevniecība Madris. 

61. Martinsone, K.,  Sudraba, V.  Veselības psiholoģija. Rīga: RSU. 2019. 240 lpp. : 

ilustrācijas, shēmas, tabulas; 25 cm. 

61. Ivuškāns, A. Vingrinājumi muguras veselībai.  Rīga: Zvaigznes ABC. 2016. 175, [1] lpp.; 

ilustrācijas; 26 cm. 

 

 

612. Fizioloģija 

612. Aberberga- Augškalne, L. Cilvēka fizioloģija. Valtnera A. red. – Rīga: Zvaigzne, 1986.- 

454 [1] lpp,; il.; shēmas; 22 cm. 



17 
 

 

614. Sabiedriskā higiēna. Pārtikas higiēna. 

614. Blija A. Pārtikas un uztura kvalitāte un drošums: starpaugstskolu akadēmiskā maģistra 

studiju programma “Uzturzinātne”: mācību materiāls/ Anita Blija. Rīga: LU Akadēmiskais 

apgāds. 2007.- 104 lpp; il.; tab.; 29 cm613. Mc Nab Chris. Extreme fitness. Military Workouts 

and Fitness Challenges. – Amber Books. 2014. 

614. 31(474.3)(075).  Gavriļenko , E.  Sanitārija un higiēna pārtikas aprites uzņēmumos 

(VTB 21). Rīga : Biznesa augstskola Turība. 2008. 78 lpp.; 21 cm. ISBN: 9789984828138.   

614. Darba apstākļi un veselība darbā / [Latvijas Republikas Labklājības ministrija ; no spāņu 

val. tulk. Ivonna Viļumsone, Ināra Granta].  Rīga : Labklājības ministrija. 2004. 142, [2] lpp. : 

il. ; 25 cm. 

614.Darba higiēna / [no spāņu valodas tulkojuši: Sandra Kasparane ... [u.c.] ; Labklājības 

ministrija.  Rīga : Labklājības ministrija. 2004. 158 lpp. : il. ; 25 cm. 

614.Dzeramais ūdens: starpaugstskolu akadēmiskā maģistra studiju programma 

“Uzturzinātne”: mācību materiāls/ Silvija Pastare, Ruta Gigele, Artūrs Vīksna.  Rīga: LU 

Akadēmiskais apgāds. 2007. 99 lpp.; il.; tab.; 30 cm.      

614. Inteaz Alli. Food Quality Assurance: Principles and Practices, 1 st Edition. Izdošanas 

gads 2004. 

 614. Kārkliņa, D. Jauna pārtika un ģenētiski modificētie organismi: starpaugstskolu 

akadēmiskā maģistra studiju programma “Uzturzinātne”: mācību materiāls/ Daina Kārkliņa, 

Indriķis Muižnieks. Rīga: LU Akadēmiskais apgāds. 2011.  

 

615. Farmakoloģija. Vispārīgā terapija. Toksikoloģija. 

615.  Ārstniecības vielu ķīmija un tehnoloģija /A. Strakovs, J. Dzenītis, N. Jevharitska ; Rīgas 

Tehniskā  Universitāte. Bioloģiski aktīvo savienojumu ķīmijas tehnoloģijas katedra. / A 

Starkovs . - Rīga : RTU Izdevniecība. 2007.- 269 lpp 

615. Basic fundamentals of drug delivery. – Londona: Elsevier Press. 2019. – 792 lpp.; il.; 

tab. 

615. Bertram Katzung. Basic and Clinical Pharmacology 14th Edition 14th Edition. 2018. 

615. David Watson.  Pharmaceutical Analysis,  a textbook for pharmacy students and 

pharmaceutical chemists. 2017. Elsevier 

615. Deda, D. L. Dzīve bez indīgām vielām. / Debra Linna Deda ; no angļu valodas tulkojusi 

Linda Kalna. Rīga: Zvaigzne ABC. 2013.- 312 lpp.; il.; 22 cm. 



18 
 

615. Dong, M., W. Modern HPLC for practicing scientists. A John Wiley & Sons, INC., 

Publication 2006.  

615. Drying Technologies for Biotechnology and Pharmaceutional Applications.2020.  

ISBN: 9783527341122 

615. Nitrosamines and related N- nitroso compounds: chemistry and biochemistry/ [ed. 

By] Richard N. Loeppky , Christopher J. Michejda. Washington: American Chemical Society 

1994. xii, 388 lpp.; il.; tab.  

615. Gerard Marshall Raj, Ramasamy Raveendran ( Editors). Introduction to Basics of 

Pharmakology and Toxicology. Volume 1: General and Molecular. Pharmacology: 

Principles of Drug Action. Singapūra: Springer Nature. 2019. 417 lpp.; il.; tab. ISBN: 

9789813297814. 

615. Sara E. Rosenbaum (Editor)  Basic Pharmacokinetics and Pharmacodynamics: An 

Integrated Textbook and Computer Simulations 2nd Edition  Wiley. 2017. 

615. Satoshi Ohtake, Ken–ichiIzutsu, David Lechuga–Ballesteros. Drying Technologies for 

Biotechnology and Pharmaceutical Applications.  John Wiley and Sons (JL). 2020.  

615. Series Volume Editors: Rakesh Tekade Dosage Form Design Considerations.Volume I. 

Londona: Elsevier. 2019. 861 lpp.; il.; tab. 

615. Series Volume Editors: Rakesh Tekade Dosage Form Design Parameters.Volume II. 

Londona: Elsevier. 2018. 

615. Series Volume Editors: Rakesh Tekade Drug Delivery Systems.  Londona: Elsevier. 

2020. 

615.  Series Volume Editors: Rakesh Tekade. The Future of Pharmaceutical Product 

Development and Research.  Elsevier. 2020. ISBN: 9780128144558 

615. Joy wingfield , David Badcott. Pharmacy Ethics and decision making. Londona. 

Pharmaceutical Press. 2007.  313 lpp. ISBN: 9780853696896.  

615. Stetem, B. Zini, ko tu pērc!: e – vielu labirints pārtikas produktu veikalā. Zvaigzne ABC. 

2009. 175 lpp.;tab.; 13 cm. 

615. Zariņš, Z. , Neimane, L. Uztura mācība. Rīga: LU Akadēmiskais apgāds. 2009. 464 lpp.; 

28 cm. 

 

 

620. Materiālu pārbaude. Prečzinība. Spēkstacijas. Vispārīga enerģētika. 

620. Renewable resources and renewable energy : a global challenge / edited by Mauro 

Graziani, Paolo Fornasiero. Boca Raton : CRC Press. 2007. 368 lpp. : il. ; 25 cm. 



19 
 

 

621. Vispārīgā mašīnbūve. Kodoltehnika. Elektrotehnika 

621. Pēteris Apse-Apsītis, Leonīds Ribickis.  Elektrotehnoloģisko iekārtu bezvadu 

monitorings un vadība. Izdots 2015.   

621. Ašmanis, G. Ribickis, L. Elektromagnētiskā savietojamība: mācību grāmata. Rīga RTU 

izdevniecība. 2010. 220 lpp; il.  

621. J. Barkāns. Elektroenerģētisko sistēmu ekspluatācija.  Rīga: RTU. 2013. 225 lpp. : il. ; 

22 cm. 

621. Blumberga, A.  u.c. Sistēmdinamika vides inženierzinātņu studentiem. Rīga: RTU 

Vides aizsardzības un siltuma sistēmu institūts. 2010. 318 lpp.; [3] saloc. iel. lp.; il (arī krās.); 

diagram; sh.;tab.; 25 cm.  

621. Blumberga, D. Siltuma sūkņi. Rīga: RTU izdevniecība. 2008. 139 lpp.; il.; tab.; 25 cm. 

621. Bunga, G, Geriņš, Ē. Apstrādes ar atdalīšanu tehnoloģijas.  Rīga RTU izdevniecība. 

2007. 85 lpp. 

621. Cars, A. Energoresursi. Rīga: SIA Baltic Communication Partners. 2008. 102 lpp.; il.; 24 

cm. 

621. Cikovskis, V. Iekšdedzes motori: [mācību līdzeklis] ; atbildīgā redaktore Ieva Heimane; 

redaktore Aija Kehre. 2. daļa. Rīga: Jumava. 2014. 215 lpp.; diagr,; il.; 25 cm. 

621. J. Dirba, A. Meļko, S. Vītoliņa. Pārspriegumi elektrotehniskajās iekārtās. Rīga : RTU 

Izdevniecība. Izdots 2008. -  199 lpp. : il. ; 25 cm. 

621. Dobelis, M. Elektrotehniskie materiali. Rīga: Jumava. 1997. 98 lpp. Mācību līdzeklis. 

621. Dobelis, M. Elektroapgāde: Mācību līdzeklis. Rīga: Jumava. 1997. 127 lpp. 

621. Elektronikas pasaulē: [ populārzinātnisko rakstu krājums/ sastādījis Ģ. Vulfs]. Rīga: 

Avots – 1990. 105[6] lpp.: il.  

621. Elektrotehnikas teorētiskie pamati: elektromagnētiskais lauks: mācību grāmata RTU 

elektroenerģijas, elektrotehnikas, automatikas un skaitļošānas tehnikas specialitāšu studentiem/ 

K. Tabaka redakcijā.  Rīga: Zvaigzne. 1991. 287 [1] lpp.; il.; 22 cm.  

621. Elektrotehnikas teorētiskie pamati: pārejas procesi, garās līnijas un nelineārās 

ķēdes: [mācību grāmata RPI elektroenerģetisko, elektrotehnisko, automātikas un skaitļošanas 

tehnikas specialitāsu studentiem] / I. Dūmiņš...[u. c.]; / K. Tabaka redakcijā.  Rīga: Zvaigzne. 

1989. 354.lpp.: il.  

621. Elektromehāniskie pārejas procesi elektriskajās sistēmās.  . Izdots 2012.gadā. I. 

Zicmanes redakcijā. 



20 
 

621. Elektroenerģētikas pamatterminu skaidrojošā vārdnīca : ... termini ar ekvivalentiem 

angļu, krievu un vācu valodā / [sastādījis Zigurds Krišāns ... u.c.]. Rīga : Jumava - 1997-1999. 

4 sējumi ; 21 cm. Priekšmeti 

621. Fischer U. un c. Tabellenbuch Metall. Haan- Gruiten: Verlag Europa Lehrmittel. 2008. 

621. Grunte, U. Elektrotehnika: mācību līdzeklis. Rīga: Jumava. 2000. – 207 [1] lpp.; il.;25 

cm.  

621. Industrijas 4.0 izaicinājums.: Metāla apstrādes nozares darbinieku sagatavošana 

darbam ar viedām tehboloģijām. – Rīga: Jelgavas pilsētas pašvaldības pieaugušo izglītības 

iestāde „ reģiona kompetenču attīstības centrs”, 2019.- 393., il. 

621. Lagzdinš, Ģ., E. Pamatkurss elektrotehnikā. Rīga: Jumava. 2004. – 217 [2] lpp.; il.;25 

 cm 

621. Pētersons, O. Materiālmācība metālapstrādātājiem. Rīga: Jumava. 1999. 84 [1] lpp.;  

il.; diagram., tab. 

621. Priednieks, E. Elektrisko  ķēžu vienādojumi: macību grāmata. Rīga: RTU izdevniecība. 

2019. 176 lpp,;il. Priekšmeti:     

621. Rankis, I., Zaķis, J., Zhiravetska, A. Power Electronics. Rīga: RTU Press. 2018.- 288 

lpp,; diagr.; shēmas; 24 cm. 

621. Šīrons, E. Sarežģītu profilu parametru mērīšana:  mācību grāmata mašīnzinību 

programmu studentiem / Edgars Šīrons ; Rīgas Tehniskā Universitāte. Aparātu būvniecības 

katedra. Rīga: RTU izdevniecība. 2011. 224 lpp. : il., shēmas, tab. ; 25 cm. 

 

 

628. Ēku inženiersistēmas. Ūdensapgāde. Kanalizācija. Apgaismes tehnika. 

628. Anaerobtechnik. Handbuch der anaeroben Behandlung von Abwasser und 

Schlamm- Springer-Verlag Handbuch der anaeroben Behandlung von Abwasser und 

Schlamm- Springer-Verlag Berlin Heidelberg  Anaerobtechnik.; - 1 gb. 1993. –Berlin: 

heidelberg, 1993. 

628. Anletung zur Durchführung und Auswertung eifacher Untersuchungen auf  

Kläranlagen. 6 Auflage/ Hans Rüffer; Klaus. Mudrack. – Hannover : [b.i], 1987.-472 lpp. 

628. Atkritumu saimniecība : / [Latvijas Atkritumu saimniecības asociācija]. Rīga : Latvijas 

Atkritumu saimniecības asociācija. 2007. 132, [1] lpp. : il., diagr., tab. ; 24 cm..  

 628. Feldman, D., L. Water. Cambridge: Polity Press. 2012. 196 [2] lpp.; il. 20 cm. 

628. Keith L.H.  Principles of Environmental sampling Lawrence H. Keith, ed. Washington: 

American Chemical Society. 1988. xxiv, 458 p.; il.; diagr.; graf., tab.,sh. 



21 
 

628. Lediņš, V. Ūdensapgāde un kanalizācija. Rīga: RTU izd3evniecība. 2007.  208 lpp. : il., 

tabl. ; 25. cm. 

628. Mark J. Hammer, Sr., Mark J. Hammer, Jr. Water and Wastewater Technology: 

Pearson New International Edition. Izdota: Pearson education.  2014. 462  lpp. : il., tab. 

ISBN: 9781292021041 

628. Duncan Mara, Nigel Horan. The handbook of water and wastewater microbiology. 

Amstwerdama: Academic Press. 2003. Ix. , 819 lpp,; il.; tab. ISBN: 9780124701007 

628 Shun Dar Lin. Water and wastewater calculations manual. MC Graw Hill Education. 

2014.  977 lpp., tab. ISBN: 9780071819817.  

628. Warren Viesman Jr, Mark J. Kammer, Elizabeth M. Perez, paul A. Chaclik. Water Supply 

and Pollution Control. Pearson Education Limited. 2014.  740 lpp. il., tab. ISBN: 

9781292026077. 

628. The complete book on Biological waste treatment and their utilization . Nagāra. 2017. 

494 lpp., tab. ISBN:9789381039236.  

628. Tilgalis, Ē. Notekūdeņu savākšana un attīrīšana. Jelgava : LLU ; LVAF. 2004. 239 lpp. 

: il., tab.  

628. Trevor Letcher, Daniel Vallero. Waste : a handbook for management. 1. izdevums. 

Burlington, MA : Academic Press. 2011. xviii, 565 lpp., [16] lpp. iel. : il. (arī krās.), krās. kartes, 

tab. ; 24 cm. 

628. Trevor Letcher, Daniel Vallero. Waste : a handbook for management. 2. izdevums. 

Elsevier. 2019. 775 lpp., il. (arī krās.), krās. kartes, tab. ISBN: 978028150603. 

628. By N/A Metcalf & Eddy, Inc. (Author), George Tchobanoglous  (Author), Franklin 

Burton (Author), H. David Stensel (Author) Wastewater Engineering: Treatment and 

Resource Recovery. ISBN: 978-0071241403 McGraw-Hill Education 2014. – Metcalf & 

Eddy. [ volume I; volume II]  

628. . Baruth E.E.  Water Treatment Plant Design. 5th edit. 2010. ISBN: 9780071745727 

628. Zaķis, G., Bažovska, A. Rokasgrāmata notekūdeņu mazo attīrīšanas iekārtu 

ierīkošanai mazstāvu apbūvei. Rīga: Vides projekti. 2005.  58 lpp. : il. ; 23 cm. 

628. Tilgalis, Ē., Krupskis, V. Notekūdeņu attīrīšanas tehnoloģija un iekartas. Latvija: b.i. 

2000. 216 lpp.; il.; tab.; 20 x 14 cm. 

 

641. Pārtika. Ēdiena gatavošana. 

641. Alus un augļu-ogu vīna pagatavošana mājas apstākļos / Vitolds Kokars . – Rīga : SIA 

Akopeks, 2001. – 299 lpp.  



22 
 

641. Bicāne, A. Jaunā konditora rokasgrāmata. 1. sējums. - Rīga : Turība, 2004. -  

sēj. <1- > : il. ; 20 cm. 

641. Gavriļenko, Elza. Ēdienu gatavošanas tehnoloģija : saīsināts kurss.  

Rīga: Biznesa augstskola Turība, 2006. 195 lpp. : tab. ; 20 cm. ISBN: 9984766772 

641. Jaunais pavārs 1: mācību līdzeklis.-Rīga: „Jumava”.1998.- 496 lpp 

641. Jaunais pavārs 2 gr.:Mācību līdzeklis. / Silvija Pumpura, Daina Zēberga, Māra Pokšāne, 

Vaira Kriškovska, Anita Bicāne; Latvijas Republikas Izgl. un zin. min.; māksl. Jānis Jaunarājs. 

2. grām.- Rīga: Jumava. 1999. – 279 lpp. [1] lpp,; il.;, tab.;24 cm.  

641. Liepa Dz., Plēpis A. Ko mēs apēdam: krāsvielas,  smaržvielas, mīklas irdinātāji, 

modificēts uzturs. Rīga: Avots. 2013. 196[1] lpp.; 17 cm. 

664. Maizes grāmata. Sakārtoja Vija Ancāne, Redaktore Gundega Sēja/ Rīga: ABC.2008. 

641. Melngaile A. Sabiedriskās ēdināšanas uzņēmumu ražošanas organizācija: 

starpaugstskolu akadēmiskā maģistra studiju programma ‘’Uzturzinātne”: mācību materiāls. 

Rīga: LU Akadēmiskais apgāds. 2008. 

641. Ozola, L. Pārtikas piedevas. Rīga: SIA “NEO”. 2003. 111 [1] lpp.; 4 lpp krās. ilustr.; zīm.; tab.; 

21 cm.  

 

657. Grāmatvedība. Rēķinvedība 

657. Maija Grebenko. Darba likums un grāmatvedība. Rīga: Lietišķās informācijas dienests. 2018. 

173 lpp. : tabulas ; 22 cm.  

 

658. Uzņēmumu pārvaldība 

658. Deģis, Arvīds Dinijs. Kristaps Morbergs : no baskāja par multimiljonāru.  

Rīga : Turība. 2014. 253 lpp., [8] lpp. iel. : il., portr. ; 21 cm. ISBN: 9789984828893. 

658. Driņķe, Zane. Kvalitātes vadības sistēmas. Latvijas mazo un vidējo uzņēmumu 

konkurētspējas paaugstināšanai. Rīga: Biznesa augstskola: Turība. 2019. 272 lpp.; 

diagrammas; il.; tab.; 20 cm. ISBN: 978 9934 5432 34 

658. Jorniņa, I. Biznesa ekonomiskajos pamatos darba burtnīca vidusskolām. Rīga : Junior 

Achievement Young Enterprise—Latvija. 2006. 159 lpp. : il. ; 30 cm. 

658. Kalve, I. Apseglot pārmaiņu vējus : stratēģiskā un pārmaiņu vadība. Rīga: Turība. 

2005. 295 lpp. : il., tab. ; 20 cm. ISBN: 9789984766607 

658. Kjells Gunnars Hofs, Rasma Alsiņa. Biznesa ekonomika 3. izdevums.  

658. Praude, Valērijs. Mārketings 1. un II.  Rīga: Burtene.   2011. 2 sēj. : il., tab. ; 25 cm. 



23 
 

658. Praude, Valērijs, Jeļena Šalkovska. Satura mārketings internetā. Rīga: Burtene. 2018. 256 lpp. 

: ilustrācijas, tabulas ; 25 cm 

658. Siņicins, M. Biznesa ekonomiskie pamati 10.-12. klasei : darba burtnīca. Rīga: Raka 

2006. . 166 lpp. : il. ; 28 cm. 

658. Siņicins, M. Biznesa ekonomiskie pamati : 10.-12.klasei : eksperimentāla mācību 

grāmata. Rīga: Raka 2005. 311 lpp. : il., diagr., tab. ; 27 x 20 cm. 

658. Zauers, Alvils. Šteinhaueri un viņu laiks. [Vāka dizains: Una Spektore ; redaktore Lilita 

Vīksna].  Rīga : Turība. 2014. 111 lpp., [8] lpp. ielīmes : faksimili, ilustrācijas ; 21 cm. 

ISBN:  9789984828886 (iesiets ).  

658. Pazāne, Baiba. Vilhelms Ķuze : šokolādes karalis. [vāka dizains Una Spektore ; 

redaktore Lilita Vīksna]. Rīga : Turība. 2014. 234 lpp., 8 nenumurētas lpp. ielīmes : faksimili, 

ilustrācijas, tabulas ; 21 cm. ISBN: 789984828879 (iesiets ).  

658. Zvirbule – Bērziņa, A. Ražošanas menedžments. Rīga : Turība, 2006. 150 lpp. : il., diagr., 

sh., tab. ; 20 cm. ISBN : 9984766810 

 

659. Publicitāte. Reklāma. Informācijas darbs. Sabiedriskā saskarsme 

659. Bredberijs, E. Izcilas prezentācijas prasmes.  [ no angļu valodas tulkojusi Liliana 

Rodžere]. Rīga: Zvaigzne ABC. 2008. 139 lpp.; il.; 22 cm. 

 

 

660. Ķīmijas tehnoloģija 

660. Andrzej Gorak Professor (Editor), Eva Sorensen (Editor)   Destillation Fundamentals and 

Principles. Oksforda: Elsevier.  2014. 506 lpp.; il.,tab.  ISBN: 9780123865472 

660. Andrzej Gorak (Editor), Hartmut Schoenmakers (Editor)  Destillation Operation and 

applications. Oksforda: Elsevier.  2014. 445  lpp.; il.,tab.   

660. Andrzej Gorak (Editor), Zarko Olujic (Editor)  Destillation equipment and    processes. 

Oksforda: Elsevier.  2014. 351  lpp.; il.,tab.  ISBN: 9780123868787 

660. Don Green (Author), Marylee Z. Southard (Author)   Perrys Chemical, Enginees. 

Handbook, 9. Edition. 2016. ISBN:9780071834087 

660. Ozoliņš, J. Ķīmijas tehnoloģijas procesi un aparāti : izmeklētas nodaļas : mācību 

līdzeklis / Jurijs Ozoliņš ; redaktore Ginta Poriete ; dizains: Baiba Puriņa ; vāka dizains: Paula 

Lore. Rīga: RTU izdevniecība. 2022.  ISBN: 9789934228186 (iesiets ) 

660. Ozoliņš, J. Siltuma apmaiņas procesi ķīmijas tehnoloģijās. Rīga: RTU izdevniecība. 

2013. 197 lpp.; il.; tab.; 21 cm. 



24 
 

 

661. Ķīmiskās rūpniecības pamatprodukcija 

661. Strakovs A. Ārstniecības vielu ķīmija un tehnoloģija. Rīga: RTU izdevniecība. 2007. 

268 [1] lpp. ;il.  

661. Edited by Daan J. A. Crommelin , Edited by Robert D. Sindelar , Edited by Bernd 

Meibohm    Pharmaceutical Biotechnology : Fundamentals and Applications. 2013.  

ISBN: 978146146485. 544 lpp.; il.; tab. 

661. Kārkliņš,R., Lemba, J., Liepiņš, G. Organisko skābju biotehnoloģija. Rīga : "Stampa 

informserviss". 2002. 214 lpp. : il., tab. ; 21 cm. 

 

 

663. Mikrobioloģiskā rūpniecība 

663. Fisher C. Scott T. Food Flavours: Biology and chemistry. United Kingdom: Royal 

Society of Chemistry. 1997.  

 

664. Pārtikas rūpniecība 

664. Angelo A.J.St. Lipid 0xidation in Food. Washington: American Chemical Society. 1992. 

XII, 364 p.; il.; diagr.; graph; tab.; schemes. 

664. H.-D. Belitz, W. Grosch, P. Schieberle.   Food chemistry.  Berlin : Springer. -2009. xliv, 

1070 lpp. : il., tab. ; 24 cm.  

664. Baltess, V. Pārtikas ķīmija: ar 156 attēliem un 78 tabulām. Rīga: Latvijas Universitāte. 

1998. 478 lpp.; sh.; tab.; 23 cm. 

664. Brūvere L. Pārtikas produktu prečzinības.  1. daļa. Rīga: Turība. 2000. 

664. Brūvere L. Pārtikas produktu prečzinības.  2. daļa. Rīga: Turība. 2001. 

664. Brūvere L. Pārtikas produktu prečzinības.  Rīga: Turība. 2006. 2 sēj.; il.; 20 cm. 

664. Brūvere L. Pārtikas produktu prečzinības.  Rīga: Turība. 2006. 2 sēj.; il.; 20 cm. 

664 ChanW., Brown I. Meat Products and Dishes.: sixth supplement to the fifth edition of 

Mc Cance and Widdowson’s The composition of foods / W. Chan… [et al]/ Cambridge: Royal 

Society of Chemistry; London: Ministry of Agriculture, Fisheries and Food. 1996.- vii, 162 

lpp.; tab. 

664. Cussler, E., L.; Moggridge, G., D. Chemical product design. Cambridge university Press. 

2001.  



25 
 

664. Dukaļska, L. Pārtikas produktu iepakošanas tehnoloģija: starpaugstskolu akadēmiskā 

maģistra studiju programma „Uzturzinātne“: mācību materiāls. Rīga: Lu Skadēmiskais apgads. 

2008.-154 lpp.; il.; 30 cm. 

664. Dukaļska, L. Pārtikas rūpniecības tehnoloģiskās iekārtas. Jelgava: Latvijas 

Lauksaimniecības Universitātes Pārtikas Tehnoloģijas fakultāte. 2000. 3=524 lpp.; il.; tab.; 21 

x 16 cm. 

664. Fish and Fish products: third supplement to the fifth edition of Mc Cance and 

Widdowson’s. The composition of foods / B. Holland, J. Brown and D. H/ Buss. Cambridge: 

The Royal Society of Chemistry; London: Ministry of Agriculture, Fisheries and Food. 1993.- 

vii, 135 lpp.; tab. 

664. Gavriļenko E. Pārtikas sanitārija un higiēna: metodiskais līdzeklis studiju kursa 

apgūšanai. Rīga: Biznesa augstskola „Turība“. 1999.-69 lpp; 21 cm. 

664. Gavriļenko E. Sanitārija un higiēna pārtikas aprites uzņēmumos. Rīga: Biznesa 

augstskola „Turība“. 2003. -111 lpp.; 20 cm 

664. Helen M. Crews; Bryan Hanley, A, Biomarkers in Food Chemical Risk Accessment. 

Cambridge: Royal Society of Chemistry, 1998.-x, 138 lpp.; il; tab.; diagr. 

664. Jākobsone I. Uztura bagātinātāji un pārtikas piedevas: starpaugstskolu akadēmiskā 

maģistra studiju programma „Uzturzinātne“: mācību materiāls./ Ida Jākobsone, Viesturs 

Kreicbergs; zin. red. Sarma Sleže, lit. red. Anitra Pārupe; Vāka dizains : Arnis Čakstiņš. Rīga: 

LU Akadēmiskais apgāds. 2007.- 126 lpp.; tab.; 29 cm. 

664. Jākobsone I. Pārtikas produktu uzturvērtības noteikšana. Rīga : LU Akadēmiskais 

apgāds. – 2008. 151 lpp. : il. ; 29 cm 

664. Inteaz Alli. Food quality assurance. London: Boca Raton. 2004. 150 lpp.  

664. Kreicbergs, Viesturs. Organiskās un pārtikas ķīmijas pamati: mācību līdzeklis. 

Jelgava: LLU. Ķīmijas katedra. 2008. 228 lpp., il.; 28 cm.  

664. Kūka, P. Pārtikas produktu analīžu fizikāli ķīmiskās metodes. Jelgava: LLU. 2008. 

174 lpp.; il.; 29 cm. 

664. Latviešu- angļu- krievu partikas rūpniecības terminu vārdnīca : Latvian- anglish-

russian food technology distionary . Autoru kolektīvs: Ruta Galoburda (vad.), Jānis Āboliņš, 

Gunārs Brēmers un citi; Rutas Galoburdas red. Rīga: R. Galoburda. 1998. -471 lpp.664. 

Kārkliņa, D., Ciproviča, I. Pārtikas produktu tehnoloģija: starpaugstskolu akadēmiskā 

magistra studiju programma „Uzturzinātne“: mācību materiāls. Rīga: LU Akadēmiskais 

apgāds. 2008.-93 lpp.;il.; 29 cm.  



26 
 

664. Kārkliņa, D. Jauna pārtika un ģenētiski modificētie organismi: starpaugstskolu 

akadēmiskā magistra studiju programma „Uzturzinātne“: mācību materiāls. / Daina Kārkliņa, 

Indriķis Muižnieks. Rīga: LU Akadēmiskais apgāds.2011 

664. J. Kalošins. Tehnoloģija un apstrāde eļlas tauku ražošanas uzņēmumos. Maskava: 

2002. Krievu val. 261 lpp. 

664. Kunkulberga, D., Segliņš., V. Maizes ražošana. Daugavpils: Daugavpils Universitātes 

Akadēmiskais apgāds “Saule”. 288 lpp,; diagr.; il.; tab,; 25 cm. 

664. Nikolajeva V. Pārtikas mikrobioloģija. Rīga: LU Akadēmiskais apgāds. 2011. 127 

lpp.;il.; tab.; 30 cm 

664. Stone H., Sidel J.L. Sensory evaluation practices, Third Edition. Izdošanas gads 2004. 

Izdevējs USA: Elviser Academic Press.  ISBN: 9780123820860 

664. Redaktors Suvendu Bhattacharya Conventional and Advanced Food Processing 

Technologies.  Izdošanas gads 2016.   ISBN: 9781118406328 

 664. CRC Press Sensory Evaluation Techniques. Fifth Edition. Izdošanas gads 2016.ISBN: 

9781482216905. 

664. Howard R. Moskowitz;  Sebastiano Porreta; Matthias Silcher.  Concept Research in Food 

Product Design and Development. Ames, Iowa : Blackwell Publishing 2005. 

664. H.- D. Belitz., W. Grosch., P. Schieberle  Food Chemistry 3rd revised Edition. Springer. 

2004. 

664. Matiseks Reinhards, Šnēpels Franksu.  Pārtikas analītiskā ķīmija. Pamati, metodes, 

lietošana. Rīga: Latvijas Universitāte, 1998. 456 [20].; il.; 23 cm. 

664. Morozovs A. Jakobsone I., Mekšš, P.  Pārtikas ķīmija. /Starpaugstskolu akadēmiskā 

studiju programma “Uzturzinātne”: mācību materiāls. Rīga: LU Akadēmiskais apgāds. 2008. 

209 lpp.; il .; 29 cm  

664. Ozola, l. Pārtikas piedevas: mācību grāmata. Rīga: SIA „ Neo“- 2003. 111 [1] lpp.; 4 

lpp krās.; il.; zīm.; tab.; 21 cm. 

664. Ozola, l. Siera tehnoloģijas pamati. Rīga: SIA „ Neo“- 1997. 113 [7] lpp.; krās.; il.; sh.; 

tab.; 22 cm. 

664. Ozola B. Pārtikas toksikoloģija: mācību līdzeklis. Jelgava: Latvijas Lauksaimniecības 

Universitāte. 2007. 78 lpp.; il.; 29 cm.    

 664. Pašdarināts alus un kvass. / sastādījis Kārlis Riekstiņš; red. Ilze Čerņevska; vāka 

dizains: Ilgonis Riņķis. Rīga: Avots. 2010. – 78 lpp.; il.; 21 cm. 

664. Pašdarināts degvīns: Pašdarināts degvīns= Home – brew vodka/ sast. . Kārlis 

Riekstiņš; red. Ilze Čerņevska; māksl. Uldis Baltutis. Rīga: Avots. 2010. – 51 lpp.; il.; 21 cm. 



27 
 

664. Robert L. Ory.  Grandma called it roughage: fiber facts and fallacies.  Washington, 

D.C. : American Chemical Society. - 1991. - x, 165 lpp. : il., tab. ; 23 cm. 

 

665. Eļļu, tauku, vasku, naftas rūpniecība. Līmes. Sveķi 

665. Kirk-Othmer Chemical Technology of Cosmetics. 2013.  

665. HiroskiIwata. Formulas, Ingredients and Production of Cosmetics: Technology of 

Skin - and Hair - Care Products in Ja. Izdots: 2013. ISBN: 9784431540601 

665. Robert Baran, Howard I. Maibach Text book of Cosmetic Dermatology 5th Edition. 

2017.  

 

7.03 Vispārīgā māksla 

Cielava, S. Vispārīgā mākslas vēsture: mācību līdzeklis. Rīga : Zvaigzne ABC.  1999. 214. 

lpp.; il.  

 

778. Kinematogrāfija 

778. Citāda Rīga.  / [izdevējs, autors un redaktors fotogrāfijām Kestutis Fedirka ; tekstu 

latviešu valodā sagatavoja Zane Vīksne ; dizainers Gintarė Palubinskaitė]. Kaunas: Balti print. 

2013. - [120] lpp. : fotogr.; 24 x 31 cm. 

 

78. Mūzika 

78.  Gailīte, Z. Mūsu Baumaņu Kārlis: biogrāfija. Rīga: Zvaigzne ABC. 2015. 166 [9] lpp.; 

faksimili; ilustrācijas, portreti; 23 cm. 

78. Sirds un saules dziesma. Dievs, svētī Latviju: Valsts himnas vēsturē Latviskas sirds 

skatījuma (Monogrāfija)/ Sudrabrīts. Rīga: Rīgas paraugtipogrāfija. 1994.-29 lpp., il. 

793.09. Svētki ir tur, kur esam mēs! Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju norises # 

dzied un dejo 2021 / redaktore Iveta Pāvula. - Rīga: Valsts izglītības satura centrs, 2021. - 294 

lpp.: ilustrācijas; 20 cm 

78. Dziesmas studentiem : [krājums] / sastādījis A. Maurītis; redaktors Juris Briedis; 

mākslinieks Kārlis Goldmanis. Rīga: Solvita. 1992. 165 lpp.; 15 cm. 

 

 



28 
 

791. Māksla. Kino. 

791. Streičs, J. 1991. -  tas trakais cilvēkbērna gads. Rīga: Dienasgrāmata. – 2012.-  651, [2] 

lpp., [32] lpp. il., ģīm., faks. ; 22 cm 

 

796.  Māksla. Izrādes.  Izklaide. Sports. 

796. Vaiders, A. Olimpiskās dienasgrāmatas. Vasara. Rīga: Jāņa Rozes apgāds. 2020. 255[1[ 

lpp.;il.; 24 cm.  

796. Vaiders, A. Olimpiskās dienasgrāmatas. Ziema.  Rīga: Jāņa Rozes apgāds. 2020. 287 

[1] lpp.; il.; 24 cm. 

796. Skriešana un maratons.: kā skriet ilgāk, labāk, efektīgāk.  Rīga: Zvaigzne ABC. 2015. 

192 lpp.; il.; tab.; 24 cm 

796. British Medical Association. Guide to Sports Injuries.. Izdošanas gads 2019. 

Izdevniecība Dorling Kindersley. 

796. Džefs Gelovejs. Skriešana iesācējiem.  Rīga: Jumava. 2018. 230 lpp., 16 nenumurētas 

lpp. ielīmes : ilustrācijas, tabulas ; 20 cm 

796.  Ābele, A.  Sporta psiholoģija, teorija un prakse. Rīga: Raka. 2018. 348 lpp. : 

ilustrācijas, tabulas; 23 cm 

796. Zveja Ilze, Grauba Aivars, Kinninggs Makss. Nameja Gredzena kods. Rīga: Zvaigzne 

ABC. 2019. 167  lpp.; il. ISBN: 978 9934 0812 24. 

 
 

80. Valodniecība 

80. Eponīmu vārdnīca./ LU Latviešu valodas institūts; sat. un priekšv. Sarakst. Baiba 

Bankava; red. Inta Rozenvalde; vāka noform. Daina Priede. Rīga: Valsts valodas aģentūra. 

2007. 175 lpp.; 21 cm.  

 

811. 111. Angļu valoda 

811. 111. Angļu – latviešu frazeoloģijas vārdnīca. Ap 8 000 frazeoloģismu, sastādījusi 

Aizstrauta G. / – latviešu frazeoloģijas vārdnīca..: Rīga sastādījusi; Avots; gab. 2002.-1 . – Rīga 

: Avots, 2002. – 437 lpp.  

811.111. Angļu valoda tabulās un shēmās / Dimpere Ināra  . – Rīga : Apgāds “Zvaigzne 

ABC”, 2013. – 247 lpp 



29 
 

811. 111.Angļu valoda tehniskajām augstskolām: English for Technical Colleges: Mācibu 

līdz. – Rīga.: Zvaigzne, 1990- 302 lpp., il. / G. Čakure; K. Kaulins . – [B.v.] : [b.i] 

811. 111 Angļu-latviešu vārdnīca. Ap 40 000 vārdu = English-latvian Dictionary / sast.: Ā. 

Grabe, D. Kalniņa, A.Purviņš . – Rīga : Avots, 2002. – 863 lpp.  

811.111. Bonamy D. Technology 1. Teachers Resource Book. 2008. 

811.111. Dignen, B. Communicating Across Cultures Students Book. Cambridge England; 

New York: cambridge University Press. 2011. 1 kompl.: il.+ Class CDS= 1DVD. 

811.111. Dimpere, I. Angļu valoda tabulās un shēmās. Rīga: Zvaigzne ABC. 2013. 246[2] 

lpp.; shēmas; tab.; 26 cm. 

811.111. Flečeri I. un T. English for you. Our Amazing world. Completed by Ināra & Thomas 

Fletcher. –R.: SIA „ Kreilis un KO”, 2000. -232.lpp. 

811.111. Glendinning, E, H. Technology 1. Students Book. 2007. 

811.111.  Glendinning, E.,H. Technology 2. Students Book. 2008. 

811.111.  Glendinning, E.,H. Technology for Engineering & Applied Science. 2013. 

811.111. Ilyinska, L.  English for Science and Technology: Course Design, Text Analysis, 

Research Writing . 2007.gads.  

811.111. Mark Ibbotson. Professional English in Use Engineering with Answers: Technical 

English for Professionals. ISBN: 9780521734882. Izdošanas gads 2009 

Izdevniecība: Cambridge University Press. 144 lpp. 

 811.111.  Roger H. C. Smith, Terry Phillips English for Electrical Engineering in Higher 

Education Studies - Course Book and 2 x Audio CDs Student edition.Izdots: 2014.  

Boardbook, Izdevniecība: Garnet Education. ISBN: 978 1957575327 

811.111. Matisāne V. Challenge for secondary school Students Book: mācību grāmata. Rīga: 

Zvaigzne ABC. 2009. 160 lpp.; il.; 29 cm.; 1 brošūra.                            

811.111. Harris M. un c. New Opportunitis Upper Intermedia Students Book. 2008. 

811.111. Harris M. un c. New Opportunites Upper Intermedia Language Powerbook. 2010. 

811.111. Harris M.  New Opportunites Pre- Intermedia Students book. 2010. 

811.111. Harris M.  New Opportunites Pre- Intermediate  Teachers  Book un( CD kompl.) 

2009. 

811.111. Jane Comyns Carr ... [et al.].  New success : upper intermediate 

students' book with ActiveBook.   Harlow : Pearson Education Limited. – 2012. - 155 lpp. : 

krās. il. ; 30 cm + 1 DVD (12 cm.) 

811.111. Succes Advanced Workbook + CD . Lindsa white. 2009.  

811.111. Succes Advanced Students Book Stuart Mekim. 2009.   

811.111. Succes Advanced Teachers Support Book 2009. 



30 
 

811.111. Buks, K.,  Rusmane, E.  A Manual of English Grammar. Student's Book . Rīga: 

Zvaigzne ABC. 1996. 304 lpp.; 21cm. 

811.111. Buks, K.,  Rusmane, E. English Grammar. Rīga: Zvaigzne. 1977. 220 [4] lpp.; 20 

cm 

 

811.161. Krievu valoda 

811.161. Pestune, J.,  Jefremova, M., Saratova, T. 100 уроков руссковo. Krievu valoda 

vidusskolai. 1. daļa. Mācību grāmata. Rīga: Zvaigzne ABC. 2019. 189, [1] lpp. : diagrammas, 

ilustrācijas, tabulas ; 29 cm. 

811.161. Pestune, J.,  Jefremova, M., Saratova, T.100 уроков руссковo. Krievu valoda 

vidusskolai. 1. daļa. Darba burtnīca.  Rīga: Zvaigzne ABC. 2019. 182 lpp. : ilustrācijas, 

tabulas ; 29 cm. 

811.161. Путь 1 : krievu valoda 10. klasei : mācību grāmata / 2.  pārstrādātais papildinatais 

izdevums.  Е. Марченко, З. Савельева. Rīga: Zvaigzne ABC. 2014.  

811.161. Путь 1 : darba burtnīca krievu valodā 10. klasei / 2.  pārstrādātais papildinatais 

izdevums.   Е. Марченко, З. Савельева. Rīga: Zvaigzne ABC. 2014. 

 

 

811. 174. Latviešu valoda 

811.174. Lāce R. Mūsu valoda, Latviesu valoda 10.-12. klasei. Rīga: Zvaigzne ABC. 2005. -

251 lpp.;il.; 22 cm. 

811.174. Milzere, M., Pāvila, I. Praktiskā latviešu valoda. Rīga: Zvaigzne ABC. 2009. 238, 

[1] lpp. ; 22 cm. 

811.174.  Urbanoviča, I.,  Šūpola, R.,  Vanaga, A.  Latviešu valoda 12. klasei: mācību 

grāmata + CD.  Rīga: Zvaigzne ABC. 2012. 141 lpp. : il., faks., tab. ; 24 cm + 1 CD. ISBN: 

978 9934 0 2857 1 

811.174.  Urbanoviča, I.,  Šūpola, R.,  Vanaga, A.  Latviešu valoda 11. klasei: mācību 

grāmata. Rīga: Zvaigzne ABC. 2012. 166 lpp., il., kartes, faks., tab. ; 24 cm + 1 CD. ISBN: 

978 9934 0 2038 4 

811.174.  Urbanoviča, I.,  Šūpola, R.,  Vanaga, A.  Latviešu valoda 10. klasei: mācību 

grāmata. Rīga: Zvaigzne ABC. 2012. 127 lpp. : il., tab. ; 24 cm + 1 CD. ISBN:978 9934 0 

1448 2 



31 
 

811.174.  Gosa, S.,   Šadrina, M.,  Zemīte, I. Radošie uzdevumi literatūras un latviešu 

valodas stundām un erudīcijas konkursiem. Rīga: Zvaigzne ABC. 2016. 101, [2] lpp. : 

ilustrācijas, tabulas ; 29 cm . 

 

82. Literatūrzinātne. 

82. Eiropas literatūras vēsture. Hrestomātija. Rīga: Jāņa Rozes apgāds 2013. 991 lpp.; 25 

cm 

82. Kursīte, J. Dzejas vārdnīca. Rīga: Zinātne. 2002. 486. [1] lpp.; 16 nenumurētas lpp. 

ielīmes; faksimili; ilustrācijas; portreti; 25 cm. 

 

 

 

821. Latviešu literatūra. 

821.174-1 (082). 100 dzejoļi Latvijai : 1918-2017. Rīga : Zvaigzne ABC. 2018. 127, [1] lpp. 

: ilustrācijas ; 22 cm. ISBN : 9789934073229 

821. 174. Akmentiņš A. Skolotāji.  Izdevējs: SIA „Dienas grāmata“ . 2018.- 359 [1] lpp.; 24 

cm. [ Grāmata no sērijas – Mēs Latvija XX Gadsimts] 

821.174-312.6. Akmentiņš, Jānis. Meklējot Ezeriņu. [Es esmu]. Rīga : Dienas Grāmata. 2021.  

340, [3] lpp. : ilustrācija ; 22 cm.  ISBN : 9789934595240 . Ezeriņš Jānis ( 1891- 1924).  

821.174. Anšlavs, E. Pansija pilī. Rīga: Zvaigzne ABC.- 2017. 320 lpp.; il.; 22 cm. 

821.174. Anšlavs, E. Maestro. Rīga: Zinātne. 2000. 269 [2] lpp.; 21 cm. 

821. 174. Apele, A. Prasme runāt publiski. (+CD).  Rīga:  Zvaigzne ABC. 2009. – 135 [1] 

lpp.; il.; 20 cm +1 CD 

821.174 – 32. Apsīšu Jēkabs. Bagāti  radi. Svešos ļaudīs. Rīga:  Zvaigzne ABC. 2016. – 144 

+ 16 lpp. ISBN: 978 9934 061 820.  

821.174 (081.1). Aspazija.  Aspazija. Kopoti raksti. 1. sējums. Rīga: LU Akadēmiskais 

apgāds. 2017. 815 lpp. : faksimili, portreti ; 20 cm. ISBN: 9789934182143.  

821.174 (081.1). Aspazija.  Aspazija. Kopoti raksti. 2. sējums. Rīga: LU Akadēmiskais 

apgāds. 2018.  577  lpp. : faksimili, ilustrācijas, portreti ; 20 cm. ISBN: 9789934183942 

821.174. Avotiņa, Daina. Debesis visur vienādas. Stāsti. Rīga:  Zvaigzne ABC.2021. 336 lpp. 

ISBN: 978 9934 093 036. 

821.174. Avotiņa, Daina. Vīramāte. Rīga:  Zvaigzne ABC. – 2016. 2016.  

366, [2] lpp. ; 20 cm. 



32 
 

821.174. Avotiņa, Daina. Kad lausks cērt. Rīga:  Zvaigzne ABC. – 2121. - 471, [1] lpp. ; 21 

cm. 

821.174. Avotiņa, Daina. Jūlija. Rīga:  Zvaigzne ABC – 2021.-  284, [1] lpp.; 21 cm 

821. 174. Ābele, I. Duna. Izdevējs: SIA „Dienas grāmata“ . 2017.- 450 [1] lpp.; 25 cm. [ 

Grāmata no sērijas – Mēs Latvija XX Gadsimts] 

821. 174. Ādamsons E. Izlase: mācību līdzeklis. / [Sakartojusi Cilda Redliha]. Rīga:    

Zvaigzne ABC. 1999. 190 [1] lpp; prtr.; 21 cm. 

821. 174. Ādamsons E. Sava ceļa gājējs. Zvaigzne ABC 2005. 163 [1] lpp.; 21 cm 

821.174. Bankovskis, P. 18. . Izdevējs: SIA „Dienas grāmata“ . 2014.- 175[1] lpp.; 22 cm. [ 

Grāmata no sērijas – Mēs Latvija XX Gadsimts] 

821.174-312.9. Bankovskis, Pauls. Pasaules vēsture. Rīga : Dienas Grāmata. 2020.  

597, [2] lpp. ; 22 cm. ISBN : 978993459507.  

821.174-31. Bargais, Rihards. Nemodernās Slampes meitenes.  Rīga : Aminori. 2021.  

445 lpp. ; 21 cm. ISBN: 9789934897795 

821. 174. Bauere, I. Ede, Pumpura sieva. Rīga: Zvaigzne  ABC. 2012. 365 [1] lpp.; 23 cm. 

821. 174. Bauere, I. Skolas Līze . Rīga: Zvaigzne ABC.- 2012. 478, [1] lpp.; 22 cm. 

821. 174. Bauere, I. Skolas Līze . Rīga: Zvaigzne ABC.- 2020. 

821. 174. Bauere, I. Piedod, Karolīne. Rīga: Zvaigzne ABC.- 2013. 501 [2] lpp.; 23 cm. 

821. 174. Bauere, I. Hernhūtiešu meitas.  Rīga: Zvaigzne ABC.- 2016.  351[1] lpp.; 22 cm. 

821. 174. 31. Bauere, I. Dieva riekšavā. Rīga: Zvaigzne ABC.- 2017. 440 [5] lpp.; 22 cm.; 

ISBN: 978 9934 0 7009 9.  

821. 174. 31. Bauere, I. Elīze fon Der Reke. Soļi rītausmā. Rīga: Zvaigzne ABC.- 2021. 271, 

[1] lpp. ; 23 cm.   ISBN : 9789934094286. 

821. 174. Bauere, I. Palieku Tev uzticams. Rīga: Zvaigzne ABC.- 2018. 384[1] lpp; 23 cm. 

821. 174. Bauere, I.  Lizete, dzejniekam lemtā. Rīga: Zvaigzne ABC.- 2009. 287 lpp.; 22 cm. 

821. 174. Bauere, I.  Mācītājs un un viņa Dēls. Rīga: Zvaigzne ABC.- 2015. 341 lpp.; 23 cm. 

821. 174. Bauere, I.  Mazā klusā sirds: Dārta un Krišjānis pirms tautasdziesmas. Rīga: 

Zvaigzne ABC.- 2019. 319 [1] lpp.; 23 cm.  

821.174.94. Bauere Inguna. Marta – mana Andromeda. Zvaigzne ABC. 2020.  

221, [1] lpp. ; 23 cm.  ISBN : 9789934090301.  

821.174. Bārda, F. Dzejas izlase: mācību līdzeklis. Rīga :Zvaigzne ABC.1997. 177 [1] lpp.; 

portr.  

821.174-3.  Belševica, Vizma. Bille, Anss un citi. Rīga : Mansards. 2017. 164, [1] lpp. : 

faksimili, ilustrācijas, portreti ; 19 cm. ISBN : 9789934121708. 



33 
 

821.174-312.- 6. Belševica, Vizma. Bille un karš. Rīga : Mansards. 2018. 317, [1] lpp. ; 22 

cm.  

821.174-312.- 6. Belševica, Vizma. Billes skaistā jaunība. Rīga : Mansards. - 2017. - 254, [2] 

lpp. ; 22 cm.  

821.174.1. Beļskis, Normunds. Vēstules uz bruģa: dzeja.  Rīga: Zvaigzne ABC. 2017. 61,  [1] 

lpp. : ilustrācijas ; 20 cm.  ISBN : 9789934067488.  

821.174. Berelis, G. Vārdiem nebija vietas. Rīga : SIA „Dienas grāmata“.  2015. 175[1] lpp. 

; 22 cm. [ Grāmata no sērijas – Mēs Latvija XX Gadsimts] 

821.174. Bērziņs, M. Nākotnes Kalējs. Vilis Lācis. [Sērija - Es esmu]. Rīga : SIA „Dienas 

grāmata“.  2021. 416 lpp. ISBN: 978 9934 5953 70  

821.174. Bērziņs, M. Svina garša. . Izdevējs: SIA „Dienas grāmata“.  2015. 341[1] lpp. ; 22 

cm. [ Grāmata no sērijas – Mēs Latvija XX Gadsimts] 

821.174-32. Bērziņš, Māris. Gūtenmorgens (piRm'reiz). Rīga : Dienas Grāmata. 2017. 222, 

[1] lpp. ; 22 cm. ISBN : 9789934546433. 

821.174-32. Bērziņš, Māris. Gūtenmorgens (otrreiz). Rīga : Dienas Grāmata. 2017. 189, [1] 

lpp. ; 22 cm. ISBN : 9789934546396. 

821.174-94. Bērziņš, Miķelis. Manas dzīves apraksts. Rīga : Dienas Grāmata. 2012. 253, [2] 

lpp., [8] lpp. iel. : il. ; 22 cm. ISBN: 9789984887197 

821. 174. Blaumanis, R. Noveles: mācību līdzeklis.  Raudupiete; Salna pavasarī;  Purva 

bridējs;  Laimes klēpī; Sapnis.  Rīga Zvaigzne ABC. 1999:. 159 lpp.; portr.; 21 cm 

821. 174. Blaumanis, R. Lugu izlase: mācību grāmata. Pazudušais dēls. Indrāni. Ugunī. Rīga 

Zvaigzne ABC. 1996. 195,[2] lpp. 

821. 174. Blaumanis, R. Izlase: Stāsti un noveles. Rīga: Latvijas Valsts Izdevniecība. 1956. 

428, [3] lpp.;23 cm.  

821. 174. Blaumanis, R. Stāsti: mācību līdzeklis. Rīga: Zvaigzne ABC. 1999. 133,[2]; portr.; 

21 cm 

821. 174. Blaumanis, R. Indrāni. Skroderdienas Silmačos. Rīga: Zvaigzne ABC. 1999. 147 

lpp, [1]; 20 cm. 

821. 174. Blaumanis, R. Kopoti raksti VII. Sējums. Raksti par literatūru un mākslu. 

Publicistika. Rīga: LVI. 1959. 606 lpp.; portr.; fotogr. 

821. 174. Blaumanis, R. Mans zelts ir mana tauta: prozas un dzejas izlase. Rīga: Sol Vita. 

1993. 607; [1] lpp.; portr.; 21 cm. 

821.174-94 (082). Bolšaitis, Pēteris. Kalniņa, Elīna. Latvijas klusie varoņi. Sirdsapziņas 

ugunskurs. Rīga : Vesta-LK. 2019. 240 lpp. : faksimili, ilustrācijas, portreti ; 21 cm. ISBN : 

9789934511608 



34 
 

821.174. Brigadere A. Kopoti raksti 8. sēj., 1.sēj. Kad pumpuri briest.Stasti un tēlojumi.- 

1896.- 1904.-R.: Liesma, 1994.- 477 lpp. 

821.174. Brigadere A. Ceļa jūtīs: Lugas. –Rīga: Liesma, 1984.-434 lpp.;il. 

821.174. Brigadere A. Dievs, daba, darbs. 1997.- 781 lpp 

821.174. Brigadere A. Dievs, daba, darbs. : Grāmata jauniem un veciem. Rīga: Zvaigzne 

ABC. 1993.- 554. lpp.; il.  

821.174. Brigadere A. Br. 520 Kristīnes stāsts.- R.: Liesma, 1978.- 408 lpp., ilā- (Latviešu 

stāsts un novele).  

821.174. Brigadere A. Br. 520 Pasaku lugas: Māc. Līdzeklis.-. Rīga: Zvaigzne ABC.1996. – 

249.lpp. 

821.174. Brigadere A.  Pasaku lugas: Māc. Līdzeklis.-. 821.174. Čaks, A. 1998. – 252.lpp. 

821.174. Brigadere A.  Princese Gundega un Karalis Brusubārda: Pasaka 4 cēlieni.- Rīga: 

Liesma. 1970. – 142 lpp.; il. 

821.1784. Brigadere A Triloģija: Grāmata jauniem un veciem. / Dievs, daba, darbs. 

Skarbos vējos. Akmeņu sprostā.- R.: Liesma, 1973.- 752 lpp. 

821.174. Bugavičute – Pēce, R. Puika,kurš redzēja tumsā. Rīga: Latvijas mediji. 2019. 173[1] 

lpp.; il.; 20 cm 

821.174. Cepīte, U. Ulsiks. Rīga : Dienas Grāmata- 2017.  254, [1] lpp. ; 22 cm.  

821.174. Čaklais, M. Cilvēka uzarta zeme:dzeja .Rīga: Liesma 1976. 104. lpp. 

 821. 174.  Čaklais, M. Dzer avotu, ceļiniek: ceļa piezīmes. Rīga: Liesma. 1969.  152 lpp. 

821. 174.  Čaklais, M. Profesionalis un ziedlapiņas.:atceres, esejas, apceres. Rīga: Liesma.  

1985. 194 lpp. 

821. 174. Čaklais, M. Saule rakstāmgaldā: .:atceres, esejas, apceres. Rīga: Liesma.  1975. 

196 lpp.; il.  

821. 174. – 1. Čaklais, M. Viņi dejoja vienu vasaru. Rīga: Jumava. – 2020. - 199 [1]  lpp.; 22 

cm 

821.174. Čaks, A. Kļavas lapa. Stāsti jaunatnei. . Rīga: Liesma.  1969.  152 lpp.; il. 

821.174. Čaks, A. Dzejas izlase: mācību līdzeklis. Rīga: Zvaigzne ABC. 2006. – 199 [1]  lpp.; 

21 cm 

821.174. Čaks, A. Raksti 5 sējumos. Rīga: Liesma.  1972. 652 lpp.  

821.174. Čaks, A. Tēlojumi par literatūru 5 sējumos. Rīga: Liesma.  1972. 472 lpp.  

821.174 Čaks, A. Mūžības skartie: dzejas par latviešu strēlniekiem. Rīga: Liesma.  1988 

238. lpp.; il. 

821.174. Čaks, A.Umurkurums: poēma. Rīga: Liesma.  1968.  73 lpp.; il. 

821.174. -1. Čaks, A. Uzburt mīlestību. Rīga: Zvaigzne ABC. – 2019. 109 lpp.; 21 cm 



35 
 

821.174. Dage, A. Kā kadiķītis spīvs. Rīga: Apvienība Timermanis un Vējiņš. 2008.- 219 [4] 

lpp.; il.;23 cm. 

821.174. Deglavs, A. Rīga:  3 sēj. Zvaigzne ABC. 1983. portr. 31 cm.  (3 gramatas). 

821.174-32. Doku, Atis. Stāsti. Rīga: Jumava. 2021. 97, [2] lpp., 8 nenumurētas lpp. ielīmes : 

ilustrācijas, portreti ; 20 cm.  ISBN : 978993420470.  

821.174. Dreimane, I. Vēstule ar pielikumu. Rīga: Zvaigzne ABC.- 2019. 222 [2] lpp., 21cm.  

821.174. Dziļums, A. Celmenieki: romāns. Rīga: Zvaigzne ABC. 1992. 608 lpp. 

821.174. Dziļums, A. Pēdas rīta rasā. Rīga: Avots. 1991. 320 lpp. 

821.174. Dziļums, A. Saplēstā krūze. . Rīga: Liesma. 1990. 431  lpp 

821. 174. Eglītis, Andrējs. Svešais cirvis cērt un cērt: dzeja Rīga: Artava. 1990. 94 lpp; 15 

cm.  

821. 174. Eglītis, Anšlavs. Pansija pilī.. Rīga: Zvaigzne ABC. 2017. 320 lpp.;il. 

821.174-31  Eglītis, Anšlavs. Homo novus: romāns. Rīga: Jumava. 2018. 431, [1] lpp., 40 

nenumurētas lpp. ielīmes : ilustrācijas ; 21 cm. ISBN : 9789934202056 

821.174-31  Eglītis, Anšlavs. Līgavu mednieki.  Rīga : Jumava.-  2018.-  295, [1] lpp. ; 20 cm.  

821. 174. Eglītis, Andrējs.  Mīlestība.  Dzīvība.  Mūžība.  Dzeja. Rīga: Zvaigzne ABC. 2020.  

207 lpp. ISBN: 978 9934 0812 86. 

821.174. Elsbergs, K. Velci tēti: dzeja. Rīga: Liesma 1989.182 lpp.; il. 

821.174. 992. Eniņa, Zane. Nekaunīgais pingvīns. Piedzīvojumi Dienvidamerikā, Lieldienu 

salā un Antarktīdā 7,5 mēnešos. Rīga: Zvaigzne ABC. 2020. 510, [1] lpp., 64 nenumurētas 

lpp. ielīmes: ilustrācijas, portreti; 23 cm . ISBN: 978-9934-0-9093-6. Ceļojumu apraksti. 

Dienvidamerika. Lieldienu sala. Antarktīda. 

821.174. Ezera, R. Izlase/Aka: romans; zooloģiskas noveles. Rīga: Zvaigzne. 1979. – 247 

lpp. 

821.174. Ezera, R. Dzilnas sila balāde. Rīga: Liesma 1973. 256 lpp.; il.  

821.174. Ezera, R. Pati ar savu vēju. : tetraloģija 2. Grāmata - Nodevība. Rīga: Liesma 1984. 

-243 lpp. 

821.174. Ezera, R. Pūķa ola; Cilvēkam vajag suni; Kaut kas līdzīgs mēnesgaismai.  

Rīga : Jumava. – 2020. - 174, [2] lpp. ; 21 cm 

821.174. Ezera, R. Saulespuķes no pērnās vasaras. - Rīga: Liesma 1980. – 464 lpp. 

821.174. Ezera, R. Stāsti un noveles. Rīga: Zvaigzne. 1990.- 284 lpp. 

821.174. Ezera, R. Virtuve bez pavārgrāmatas. Rīga: Liesma. 1989. -333 lpp.; il. 

821.174. Ezera, R. Visticamāk, ka ne: stundu kalendārs. Rīga: Liesma. 1993. 143 lpp. 

821.174. Ezera, R. Zemdegas; Fantasmegorija. – 2. izdevums. Rīga: Liesma. 1988.- 367 lpp. 

821.174. Ezera, R. Zemdegas; Fantasmegorija. – Rīga: Liesma. 1977.- 416 lpp.; il. 



36 
 

821.174-32 (082). Ezera, Regīna. Re. Rīga : Punctum : Memoriālo muzeju apvienība. 2020. 

151 lpp. : ilustrācijas ; 21 cm. ISBN : 978993489900 

821.174. Ezeriņš, J. Saules kodeļa: dzeja. Rīga: Liesma. 1988.- 240 lpp. 

821.174. Ezeriņš, J. Noveļu izlase: mācību līdzeklis. Rīga: Zvaigzne ABC.- 1996. -175 lpp. 

821.174. Ezeriņš, J. Stāsti un noveles: Izlase. Rīga: LVI. 1962. – 448 lpp. 

821.174.32. Ezeriņš, Jānis  Stāsti un noveles. Zvaigzne ABC. 2015. 299, [2] lpp. ; 21 cm. 

ISBN : 9789934048258.  

821.174. Ērglis, R. Pelēko baronu seņči: vēsturisks romāns. 2  daļas.  Rīga: Avots. 1991. 378 

lpp/ 

821.174. Ērglis, R. Virsaiša meita: vēsturisks stāsts. 2.  daļas. Rīga: Avots. 1991. 110  lpp. 

821.174. Gaile, I. Stikli. Izdevējs: SIA „Dienas grāmata“.  2016. 176 [1] lpp. ; 22 cm. [ Grāmata 

no sērijas – Mēs Latvija XX Gadsimts] 

821. 1740 -31.  Gaile, Inga. Skaistās. Rīga: Dienas Grāmata. 2019. 182, [2] lpp. ; 22 cm. ISBN:  

9789934546976.  

821.174 -  312. 6. Gaile, Inga. Rakstītāja. [Es esmu]. Rīga : Dienas Grāmata. 2020.  

213, [2] lpp. ; 22 cm.  ISBN : 9789934595158. Kaija Ivande ( 1876-1942).  

821.174. Ganu zēns un velns. Latviešu tautas pasakas Izlase. Rīga: Zinātne. .1987. 307 lpp.; 

il.821.174. Gailīte, Anna Skaidrīte . Ceļā uz mākoņmāju. Rīga: Zvaigzne ABC. 2009.- 270 

[1] lpp.;18 cm. 

821.174.94. Gailīte, Anna Skaidrīte. Sintijas stāsts: par dzīvi kā gaismas zibsni. Zvaigzne 

ABC. 2016. 255, [1] lpp., [16] lp. ielīmes : ilustrācijas ; 21 cm. ISBN : 9789934062353.  

821.174. Gailīte, A. Durvis nav aizslēgtas. Rīga: Zvaigzne ABC. 2012.- 251[3] lpp; 21cm.  

821.174. Gailīte, A. Taureņa lidojums akmenī . Rīga: Zvaigzne ABC. 2009. 303[1],; 21 cm. 

821.174. Grīns, A. Dvēseļu putenis. Rīga: Zvaigzne ABC.- 2019. 782 [2] lpp.; portr.; 22cm. 

821.174 Grīns A. Nameja gredzens : vēsturisks romāns. Rīga: Zinātne, 1989.-223 lpp.; il.-

(Romāns- vēstures liecinieks) 

821.174. Grīns, A. Zemes atjaunotāji. Rīga: Avots. 1992. 446 lpp. 

821.174. Grūbe, D. Ducis cara rubļu jeb no svētdienas līdz svētdienai. Rīga: Zvaigzne ABC 

. 2018.  348, [3] lpp.; 21 cm. 

821.174. Gulbis, H. Brīnišķīgā dzīve. Rīga: Zvaigzne ABC. 2012. 421 [1] lpp.; 21 cm. 

821.174-94. Gundars, Lauris. Svešam kļūt jeb Stāsts par Gunāru Astru.  Rīga : Dienas 

Grāmata. 2021. 244, [1] lpp.; 22 cm.  ISBN : 978993459531 

821.174. Gūtmane M.  Dzīve ir viens vella izgudrojums: Veronika Strēlerte manās atmiņās. 

Rīga: Neptūns. 2012..- 230 lpp.; il.; 20 cm 

821.174. Freimanis, A. Katls: vēsturisks romāns.  Rīga: Zvaigzne ABC . 2018. 448 lpp.  



37 
 

821.174. Freimanis, M. Zālīte truša dvēselei. Rīga: Madris. 2004. 78 lpp.[1] lpp.; il.; 21 lpp.  

821.174. Janovskis, G. Pilsēta pie upes.  Rīga: Izdevniecība: Jumava. 2020. 277[1] lpp. 

821.174. Jundze, A. Sarkanais dzīvsudrabs. SIA „Dienas grāmata“.  2017. 480 [1] lpp. ; 25 

cm. [Grāmata no sērijas – Mēs Latvija XX Gadsimts] 

821.174. Klimovičs, A.  Personīgā Latvija: 20 gs stāsti. SIA „Dienas grāmata“.  2011. 608 

lpp 

821. 174. Ikstena, N. Mātes piens. Izdevējs: SIA „Dienas grāmata“.  2015. 175 [1] lpp. ; 22 

cm. [ Grāmata no sērijas – Mēs Latvija XX Gadsimts] 

821.174. Ikstena, N.; Judins, V.; Rimša, L. Durve un Paraplāns. Rīga: Zvaigzne  ABC. 2021- 

141 lpp.; il.  ISBN: 978 9934 094 170. 

821.174-32(081). Ikstena, Nora. Starp divām durvīm. Rīga : Dienas Grāmata. 2011. 287, [1] 

lpp. ; 22 cm. ISBN : 9789984847931.   

821.174. Ikstena, N. Īsproza/; [sakārtoja Lita Silova; priekšvarda autore Ieva Dubiņa]. 

Rīga:Zvaigzne ABC. 2006. -157[2] lpp.; 21 cm. 

821.174-32. Ikstena, Nora, Vilipsons. Suņa dzīve : stāsti un suneti. Rīga : Zvaigzne ABC. 

2019. 90, [5] lpp. : ilustrācijas ; 22 cm. ISBN : 9789934083754.  

821.174. Indrāne ,I. Cepure ar kastaņiem. Rīga: Liesma. 1966.- 406 lpp. 

821.174. Indrāne, I. Zemesvēzi dzirdēt. Rīga: Liesma. 1984.- 397 lpp.; il. 

821.174.31. Indriksone, Ramona . Es biju cita. Rīga:  Zvaigzne ABC. 2021.  255, [1] lpp. ; 21 

cm. ISBN : 9789934087455 

821.174-31. Jakubovska, Māra. Bračka. Rīga : Ezerrozes grāmatas. 2020.  

108 lpp. ; 21 cm. ISBN : 9789934600159. 

821.174.31. Janovskis, Gunars. Sōla. Rīga:  Zvaigzne ABC. 2019.  206, [1] lpp. ; 21 cm. ISBN: 

9789934081224.  

821.174.31. Janovskis, Gunars. Ines. Rīga:  Jumava.. 2021.  367, [1] lpp.; 20 cm. 

821.174-312.6. Jansone, Ilze. Laika rēķins.  Rīga : Dienas Grāmata. 2021. [Sērija- Es esmu]. 

188, [3] lpp. ; 22 cm.  ISBN : 9789934595295 . 

821.174. Janševskis, J. Bandavā: romāns 2 dalās.  Rīga: Liesma. 1983. 335 lpp 

821.174. Janševskis, J Dzimtene: romāns dzīves ainās. Četros sējumos. Trijās daļas. Rīga: 

Zinātne, 1986 - 1987.- (romāns – pagātnes liecinieks).1. sēj.1 d. - kalpi, saimnieki un kungi.-

464.lpp., il. 2.sēj,. 1.d. - kalpi, saimnieki un kungi.-335.lpp., il.  3.sēj. 2.d.- ceļi un tekas. - 495 

lpp.,il. 4.sēj. 2.d. - lauki un pilsēta.- 432 lpp.,il. 

821.174. Janševskis K. Hercogs un Kursas meitene: Vēsturisks romāns no Kurzemes hercoga 

laikiem.- Rīga: Zinātne. 1993. - 426 lpp. 

821.174. Jaunsudrabiņš, J. Aija. Rīga: Zvaigzne ABC.1997. 399 lpp.  



38 
 

821.174. Jaunsudrabiņš, J. Atmiņas. Dzeja. Mana dzīve un.c. –Rīga: Liesma, 1985.-542 lpp.( 

Kopoti raksti 15 sējumos. 15 sēj.). 

821.174. Jaunsudrabiņš, J. Baltā grāmata. Rīga: LVI. 1957. 581 lpp. 

821.174. Jaunsudrabiņš, J. Zaļā grāmata. Rīga: Liesma. 1973. 434, [4] lpp.; il. 

821.174. Jaunsudrabiņš, J. Izlase. Rīga: Zvaigzne. 1991. 280 lpp. 

821.174. Jaunsudrabiņš, J.Kad zelta vējš pa ziediem iet. Dzejas izlase. Mācību līdzeklis. Rīga: 

Zvaigzne ABC. 1995.- 951 lpp. 

821.174. Jaunsudrabiņš, J. Tā pasaule paiet... Rīga: Liesma. 1977. – 312 lpp. 

821.174. Jaunsudrabiņš, J. Vēja ziedi. Rīga: Zvaigzne. 2000. 78  lpp. 

821.174-34. Jaunsudrabiņš, Jānis. Vēja ziedi. Rīga: Jumava. 2017. 136 lpp.  ISBN: 

9789934200519.  

821.174. Jaunsudrabiņš, J. Zaļā grāmata. Rīga: Liesma. 1973. – 440 lpp. 

821.174-312.4. Judina, Dace. Tase melnas kafijas. [Izmeklē Anna Elizabete].Rīga: Zvaigzne 

ABC. 2021. 247, [1] lpp. ; 21 cm.  ISBN : 9789934016837.  

821.174-31. Judina, Dace; Nīmanis, Artūrs. Pārcēlājs. Rīga: Latvijas Mediji. 2021.  

301, [2] lpp. : ilustrācijas, portreti ; 21 cm. ISBN : 978993415974.  

821.174. Kaudzīte R., Kaudzīte M. Mērnieku laiki. – Rīga: Zvaigzne ABC, 1998 – 559. lpp. 

821.174. Kaudzīte M.  Jaunie mērnieku laiki. – Rīga: Liesma. 1992. 575 lpp. 

821.174. Kaudzīte R. Domu izteikumi. Cēsis: Sarma. 2003. 130 lpp. 

821.174. Kokins, R. Kurzemes vilkaču nostāsti. 12 stāstu izlase. Rīga: Zvaigzne ABC. 2020. 

151 lpp. ISBN: 978 9934 020 742. 

821.174. Kota, L. Istaba. Izdevējs: SIA „Dienas grāmata“.  2016. 175 [1] lpp. ; 22 cm. 

[[Grāmata no sērijas – Mēs Latvija XX Gadsimts] 

21.174. 312.6. Kota, Laima. Mīla. Benjamiņa. Rīga: Latvijas Mediji. 2021.  

495 lpp.; 21 cm.  ISBN: 9789934159848. Benjamiņa, Emīlija (1881- 1941).  

821.174 -  312. 6. Kota, Laima. Cilvēks ar zilo putnu. [Es esmu]. Rīga : Dienas Grāmata. 2021. 

326, [2] lpp.: ilustrācijas; 22 cm.  ISBN : 9789934595189. Eglītis Anšlavs (1906 - 1993). 

Janelsiņa Veronika (1910 -2001). 

821.174-31-111. Kreibergs, Toms. Lopu ekspresis. Zvaigzne ABC. 2016. 336 lpp. ISBN: 

ISBN: 978-9934-0-7892-7.  

821.174. Krekle, M. Mīlestības skartie. Rīga: Lauku avīze/ 2010.- 287 lpp.; il.; 21 cm. 

821.174.31. Krūmiņa, Inese. Vilkme. Zvaigzne ABC. 2020.  383, [1] lpp.; 21 cm.  ISBN: 

9789934088315. 

821.174.34. Laganovska, Vija. Pirms un pēc. Zvaigzne ABC. 2020. 157, [2] lpp. ; 21 cm. 

ISBN: 978993408741. 



39 
 

821.174.31. Lācis, Vilis. Zvejnieka dēls. Rīga: Zvaigzne ABC. 2020.  605, [1] lpp. ; 21 cm 

ISBN : 9789934087226   

821.174 Lejiņš, J.  Zīmogs sarkanā vaskā. 1. sējums- Brāļi. Rīga: Karogs 2011.-kartes; 18 

cm. 

821.174 Lejiņš, J.  Zīmogs sarkanā vaskā. 2. sējums- Ķēniņš. Rīga: Karogs 2011.-kartes; 18 

cm. 

821.174 Lejiņš, J.  Zīmogs sarkanā vaskā. 3. sējums- Rūnas. Rīga: Karogs 2011.-kartes; 18 

cm. 

821.174 - 31. Līvs, Egons. Velnakaula dvīņi. Rīga: Jumava. 2017. 168 lpp. 20 cm. ISBN: 

9789934201516.  

821.174. Lūse, D. Latviešu trimdas proza. Rīga: Jumava.2000. 179. [3] lpp.; 23e cm. 

821. 174. Ļūdēns, V. Laiva: dzeja. Rīga:  Liesma. 1984.  128 lpp.; il. 

821. 174. Ļūdēns, V. Tāšu raksti: dzeja. Rīga:  Liesma. 1984. 152 lpp. 

821. 174. Ļūdēns, V. Trīsdesmitgadīgas acis: dzeja. Rīga: Liesma. 1969. 136 lpp. 

821. 174. Ļūdēns, V. Usmas un Mežotnes sonetas. Rīga: Liesma. 1975. 176 lpp.; il. 

821. 174. Ļūdēns, V. Vara vārtos: Poēma un drāma. Rīga: Liesma. 1980. 86 lpp.; il. 

821.174. Manfelde, A. Virsnieku sievas.  Izdevējs: SIA „Dienas grāmata“.  2017. 319 [1] lpp. 

; 24 cm. [ Grāmata no sērijas – Mēs Latvija XX Gadsimts] 

821.174-31. Manfelde, Andra. Vilcēni. Rīga: Dienas Grāmata. 2020.    

238, [2] lpp.; 22 cm.  ISBN: 9789934595028. 

821.174.- 94. Manfelde, Andra. Zemnīcas bērni. Rīga: latvijas Mediji. 2019.  123 lpp., 21 

nenumurēta lpp.: ilustrācijas; 21 cm. ISBN : 9789934155895 

821.174. 312.6. Margēvičs, Tālivaldis. Šķērsiela 13. Latvieša dibināts gulags : [dokumentāls 

vēsturisks romāns par latviešu likteņiem PSRS varas elitē] .  Zvaigzne ABC. 2016.  222, 

[2] lpp., [32] lpp. ielīmes: faksimili, il., portr.; 23 cm.  ISBN: 9789934058790.  

821.174. 312.6. Margēvičs, Tālivaldis. Zirgu gaļas pārdevējs: dokumentāli vēsturisks 

romāns. [Taupmanis Pauls]  Rīga:  Zvaigzne ABC. 2019. 286, [1] lpp. : ilustrācijas ; 23 cm.  

ISBN : 9789934082528.  

821.174. (081). Merķelis, Garlībs. Latvieši. Rīga: Zvaigzne ABC. 2016.   216 lpp. ISBN: 978-

9934-0-5976-6. 

821.174. 31. Mežavilka, R. Dzimuši Latvijai. Rīga: Dienas Grāmata. – 2012. - 157, [1] lpp.; 

22 cm. 

821.174.94. Migla - Streiča, Maija. Matildes gadsimts. Rīga:  Zvaigzne ABC. 2020. 414, [2] 

lpp.: ilustrācijas; 21 cm. ISBN : 9789934091353.  



40 
 

821. 174. Mūsdienu literatūras teorijas / sastādītāji Ieva E. Kalniņa un Kārlis Vērdiņš. Rīga: 

LU Literatūras, folkloras un mākslas institūts. 2013.- 542 [1] lpp.; 23 cm 

821. 174. Nemiera, Linda. Rīgas raganas. Rīga : Zvaigzne ABC. – 2021. -  

413, [1] lpp.; ilustrācijas; 21 cm.  

821. 174. Nemiera, Linda. Sofijas noslēpums. Rīga : Zvaigzne ABC. – 2016. -  

223, [1] lpp. ; 21 cm. 

821.174. Ora, H. Panika. Rīga : Zvaigzne ABC. - 2021. - 139, [4] lpp. : ilustrācijas ; 21 cm 

821.174. Poruks, J. Raksti 3 sējumos. – 3.sēj. Proza. Rīga: Liesma 1973. 382 lpp. 

821.174. Poruks, J. Izlase. Rīga: Zvaigzne. 1984. 269 lpp. 

821.174. Poruks, J. Klusētājs. Proza. Rīga: Zvaigzne ABC. 2019. ISBN: 978 9934 0816  75 

821.174. Poruks, J. Kauja pie Knipskas: stāsts no skolnieku dzīves. Cēsis: Apgāds Sarma. 

2003. 51 lpp.; il.  

821.174. Poruks, J. Mājās un ceļā. Rīga: Liesma 1989. 230 lpp.; il. 

821.174-311.6 (086.76). Priede, Dace. Kur sarkanas ogas auga. Zvaigzne ABC. 2019.  

331, [5] lpp. : faksimili, ilustrācija, plāns ; 22 cm. ISBN:  89934084256 

821. 174. Puče, A. Aitas. Rīga: Mediju nams. 2019. 255[1] lpp.; 20 cm. 

821. 174. Pumpurs,  A. Lāčplēsis: Tautas eposs. Rīga: Liesma , 1975.-144 lpp.; il. 

821. 174. Pumpurs,  A. Lāčplēsis. Zvaigzne ABC. - 2019. – 151 lpp, 21 cm. 

821.174. Purs, L. Gadu gaita. Stāsti un tēlojumi. Rīga: LVL 1975. 138 lpp. 

821.174. Purs, L. Gaismas staru lokā. Rīga: Liesma. 1968. 394 lpp. 

821.174. Purs, L. Gaismēnas. Rīga: Liesma. 1972. 571 lpp. 

821.174. Račs, G. Dzejoļi. 365. 1. daļa. Rīga: MicRec. 2017. 191 lpp. ISBN:978 9934 986 096.  

821.174. Račs, G. Dzejoļi. 365. 2. daļa. Rīga: MicRec. 2017 - 2021. 191 lpp. ISBN:978 9934 

873 409 

821.174. Račs, G. Dzejoļi. 365. 3. daļa. Rīga: MicRec. 2021. 191 lpp. ISBN:978 9934 873 485 

821.174. Rainis, J. Jāzeps un viņa brāļi. Rīga: Pils 2004. 181 [1] lpp.; , [8] lpp. iel.; 21 cm. 

821. 174. Rainis, J. Kopoti raksti 30 sējumos. Rīga: Zinātne. 1977-1986. 25 sēj. il.; 21 cm. 1.-

3. sēj. – Dzeja. ; 4. sēj.- Bērnu dzeja.; 5. – 6. sēj.- Dzeja.; 7. sēj. -  Humors un satīra.; 8. sēj. - 

Tulkotā dzeja. ; 9. – 13. sēj.-  Lugas.; 14. sēj. – Nepabeigtās lugas.; 15. sēj.- Aizsāktas lugas, 

lugu ieceres.; 16. sēj. –J. V. Gēte. Fausts.; 17. sēj. – Proza.; 18. sēj. – Publicistika. Raksti par 

literatūru.; 19. sēj.-23. sēj.-Vēstules. 24. sēj. – Dienasgrāmatas un piezīmes.; 25. sēj.- 

Dienasgrāmata.  

821.174. Rainis J. Ave sol!  Rīga: Liesma, 1967.-72 lpp., il. 

821.174. Rainis, J.  Gals un sākums: viena rituma ziemas dziesma: mācību līdzeklis. Rīga: 

Zvaigzne ABC. 1996 - 95.lpp. 



41 
 

821.174. Rainis, J. Es medus tava bišu koka: mīlas dzeja. Rīga: Teātra anekdotes.1993.-

1121lpp. 

821.174. Rainis,  J. Indulis un Ārija. Rīga: LVL.1959.-344 lpp., il. 

821.174. Rainis, J. Jāzeps un viņa brāļi :traģēdija piecos cēlienos. Rīga: Liesma ,1968.-274., 

il. 

821.174.  Rainis,  J. Krauklītis: luga. Rīga: Liesma. 1971. 204 lpp., il. 

821.174.  Rainis, J. Lauztās priedes. Rīga: Liesma. 1972. 140 lpp., il. 

821.174. Rainis, J.  Lauztās priedes. Rīga: Liesma. 1965. 128 lpp., il. 

821.174. Rainis, J. Tālās noskaņas zilā vakarā. Rīga: Liesma. 1975. 184 lpp., il. 

821.174. Rainis, J. Tālas noskaņas zilā vakarā: mācību līdzeklis . Rīga: Zvaigzne ABC . 

1996.-74 lpp. 

821.174.  Rainis, J. Uguns un nakts : sena dziesma jaunās skaņās: māc. līdzeklis. Rīga: 

Zvaigzne ABC. 1996. 116 lpp. 

821.174. Rainis, J. Vētras sēja. Rīga: Liesma. 1973. 1361 lpp. 

821.174.  Rainis, J. Zelta zirgs: saulgriežu pasaka 5 cēlienos: mācību līdzeklis. Rīga: 

Zvaigzne ABC. 1997. 138 lpp. 

821.174. Raudonis, P. Elles ķēķa aizdurvē: piezīmes par partizānu karu. Rīga : Jumava. – 

2018. 100, [1] lpp. : ilustrācijas ; 20 cm.  

821.174.  Repše, G. Bogene. Izdevējs: SIA „Dienas grāmata“.  2016. 198 [2] lpp. ; il.; 22 cm. [ 

Grāmata no sērijas – Mēs Latvija XX Gadsimts] 

821.174. Rozītis, P. Ceplis: biznesa romāns.  Rīga; Lietišķās informācijas centrs. 2009. 328 

lpp.; 21 cm 

821.174. Rozītis, P. Divas sejas . Uguns ceļi: romāns. Rīga: Liesma. 1991. 239 lpp. 

821.174.  Rozītis, P. Dzīvība: dzeja. Rīga: Liesma. 1969. 176 lpp. 

821.174. Rozītis, P. Miglas svilpes: izlase. Rīga: Liesma. 1990. 239 lpp., il. 

821.174. Rozītis P. Valmieras puikas: romāns. Rīga: Zinātne. 1988. 396lpp., il. 

821.174. Rukšāne, D. Kāpēc Tu raudāji? Rīga: Atēnas. 2003. 207 [1] lpp.;23 cm. 

821.174. Rukšāne, D. Krieva āda. Rīga: Dienas Grāmata. 2020.  220, [1] lpp.; 22 cm 

821.174. Rutku Tēvs. Trīs vella kalpi: vēsturisks romāns no senās Rīgas . Rīga: Liesma. 

1990. 362 [3] lpp., il.; 20 cm. 

821.174.  Rūmnieks, V.,  Migla, A. Čaks./autoru redakcijā; māksliniece Vita Lēnerte; vāka 

noformējumā izmantots Anšlava Eglīša zīmējums. Rīga: Zvaigzne ABC. 2010. 787 lpp.; [2] 

lpp.; 22 cm.  

821.174. Rūmnieks, V.,  Migla, A.  Debess aiztur elpu: vēsturisks romāns par Latviju laikmeta 

griežos. Rīga: Zvaigzne ABC . 2016. 348 [1] lpp. 



42 
 

821.174. 343. Sakse, Anna. Pasakas par ziediem.  Zvaigzne ABC. 2014.  

285, [2] lpp. : il. ; 15 cm.  ISBN : 9789934045332. 

821.174-94. Sārnis, Juris. Atmiņas neizgaist : autobiogrāfisks vēstījums par 1949. gadu. 

Rīga : Jumava. 2017. 117, [1] lpp. ; 20 cm. ISBN : 9789934200175.  

821. 174. Seleckis V. Ardievas mežam: vēsturisks romāns. Rīga: Zvaigzne ABC . 2016. 431 

[1] lpp.; il.; 22 cm  

821. 174. Seleckis V. Disidents. Inta Cālīša dzīvesstāsts. Rīga: Zvaigzne ABC. 2020. 423 lpp. 

ISBN: 978 9934  0886-74 

821.174.  Skalbe, K. Pasakas. Rīga: Liesma. 1979.-278 lpp.; il. 

821.174.  Skalbe, K. Pavasara svētas dienas . Rīga: Liesma. 1991. 16 lpp.; il. 

821.174.  Skalbe,  K. Saules vārdi: izlase. Rīga: Liesma. 1969. 240 lpp., il. 

821.174. Skalbe, K. Sirds bagātība: dzejas, pasakas , stāsti un tēlojumi. Rīga: Zvaigzne 

ABC. 1993. 270[1] lpp., il.  

821.174-1. Skujiņa, Austra. Krīt manā pavasarī sarma : dzejas izlase. Rīga : Jumava. 2018. 

63, [1] lpp. ; 22 cm. ISBN : 9789934202179. 

821.174-31. Skujiņš, Zigmunds. Gulta ar zelta kāju. Zvaigzne ABC. 2014. 420, [1] lpp. ; 21 

cm. ISBN: 9789934028052. 

821.174 (092). Sodums, Dzintars. Post Scriptum. Rīga: Dienas Grāmata. 2019.  

337, [4] lpp.: ilustrācija, portrets ; 21 cm. ISBN: 978993454689 

821.174-94. Stinkuls, Alfrēds. Mati sarkanā vējā.  Amatas novads: Kultūras menedžmenta 

centrs "Lauska". 2020.359 lpp.: faksimili, ilustrācijas, portreti ; 25 cm. ISBN:  9789934875243 

821.174. Strēlerte, V. Dzeja. Rīga: Zvaigzne ABC. 87 [1] lpp.; 21 cm 

821. 174. Tūkstošpirmā melnā zilā nakts: Imanta Ziedoņa dzejas izlase/ literārā redaktore 

Sigita Kušnere; tulkojis Niklāvs Olševskis; ilustrācijas autore Līga Kitchen; sastādījis fonds 

„Viegli“. Rīga: Imanta Ziedoņa fonds „Viegli“. 2018. 172 [2] lpp.; ilustrācijas; 22 cm.  

821.174. Ulberga, K. Tur. Izdevējs: SIA „Dienas grāmata“.  2017. 245 [1] lpp. ; 23 cm. [ 

Grāmata no sērijas – Mēs Latvija XX Gadsimts] 

821.174 Ūdris, J. Leitnants Rubenis. Bruņinieks Roberts: vēsturisks romāns par nācijas 

sirdsapziņu. Rīga: Zvaigzne ABC. 2016. 388 [11] lpp.: il.; 23 cm.  

821.174.94. Vanaga M. Dvēseļu pulcēsana. Saules gadi un dzisums. Rīga: Jumava. - 2017. - 

287, [1] lpp., [16] lpp. iel.: ilustrācijas, portreti ; 20 cm. 

821.174.94. Vanaga M. Dvēseļu pulcēsana. Iedzīvoju pasakā. Rīga: Jumava. - 2017. -  

311, [1] lpp., 16 lpp. ielīmes : ilustrācijas ; 20 cm.  

821.174.94. Vanaga M. Dvēseļu pulcēsana. Dziesmu vara. Rīga: Jumava. - 2018. - 288 lpp., 

16 nenumurētas lpp. ielīmes : ilustrācijas, portreti ; 20 cm. 



43 
 

821.174. Vācietis, O. Dzeja. Rīga: Liesma. 1991. 797 lpp., il. (kopoti raksti 10 sējumos. 5. sēj.) 

821.174. Vācietis, O. Tās dienas acīm: gandrīz dienasgrāmata. 2. izd.- Rīga: Liesma. 1975. 

184 lpp., il. 

821.174. Vācietis, O. Visāda garuma stundas: dzejoļi. Rīga: Liesma. 1975. 168 lpp., il. 

821.174. Vācietis, O. Uz putnu lielceļa. Rīga : Zvaigzne ABC. – 2019. - 109 lpp.; 21 cm 

821.174. Vācietis, O. Zvans ir manī: dzejas izlase: mācību līdzeklis. Rīga: Zvaigzne ABC, 

1997 .116 lpp. 

821.174. Veidenbaums, E. Dzeja. Rīga: Zvaigzne ABC. 2020. 95 lpp. ISBN: 978 9934  087 202 

821.174-311.6.  Viegliņa- Valliete, Gina. Valdnieka Nameja meita. Rīga: Jumava. 2018.  

206, [1] lpp. ; 20 cm.  ISBN : 9789934202476.  

821. 1740-31.  Viegliņa-Valliete, Gina. Atradenes stāsti. Rīga: Jumava. 2019.  

142, [1] lpp. : ilustrācijas ; 20 cm.  ISBN : 9789934203657.  

821.174-312.6. Viegliņa- Valliete, Gina. Rainis un viņa mātes: biogrāfisks romāns. Rīga: 

Jumava. 2017. 295, [1] lpp. ; 20 cm. ISBN : 9789934201080. 

821.174-311.6. Viegliņa - Valliete, Gina. Ar zobenu un mīlestību: kritušo stāsti par kaujām, 

piedzīvojumiem un mīlestību laikā no 13. gs. līdz 20. gs. sākumam. Rīga : Jumava. 2015. 

342, [1] lpp. ; 20 cm.  ISBN : 9789934118128 

821.174 Virza, E. Straumēni: vecā Zemgales māja gadu gaitās. Poēma. Annas Žīgures 

pēcvārds. Rīga: Jumava. 2002. 294 [1] lpp.; 19 cm. 

821.174.  Virza, E. Mīļās Māras pārnākšana : Rakstu izlase. Rīga: Zinātne, 1991.- 161 lpp. 

821.174 (081.1). Virza, Edvarts. Raksti. 6. Sējums. Rīga: Zinātne. 2016. 522 lpp. ISBN: 

9789934549151.  

821.174 (081.1). Virza, Edvarts. Raksti. 7. sējums. Rīga : Zinātne. 1437 lpp. 2018. ISBN : 

9789934549663.  

821.174-31. Zariņš, Marģers. Viltotais Fausts jeb pārlabota un papildināta pavārgrāmata. 

Zvaigzne ABC. 2015.  302, [1] lpp.; 21 cm. ISBN : 9789934031090.  

821. 174. Zālīte, M. Pieci pirksti. Rīga: Mansards. 2016. 292 [5] lpp.; 22cm. 

821. 174. Zālīte, M. Paradīzes putni: romāna „Pieci pirksti“ otrā grāmata. Izdevējs: SIA 

„Dienas grāmata“.   2018. 310 [1] lpp.; 22 cm. 

821.174. Zālīte, M. Pilna Māras istabiņa; Tiesa.: dramatiskas poēmas: mācību līdzeklis. 

Rīga: Zvaigzne ABC. 1996. 152 lpp. [2] lpp.; portr. 

821.174. Zālīte, M. Dzeja „Lāčplēsis“. Rīga: Zvaigzne ABC. 2003. 194 [1] lpp.; 21 cm. 

821.174. Zebris, O. Gaiļu kalna ēnā. Izdevējs: SIA „Dienas grāmata“.  2014. 174 [1] lpp. 

22cm. [Grāmata no sērijas – Mēs Latvija XX Gadsimts].  



44 
 

821.174-31. Zeibots,  Andris. Lēngaitis. Rīga : Dienas Grāmata. 2021.  

537, [4] lpp. ; 22 cm.  ISBN : 9789934595264. 

821.174. 312.6. Zeibots, Andris. Krauklis. [Es esmu].  Rīga: Dienas Grāmata. 2020. 621, [2] 

lpp. ; 22 cm. ISBN: 9789934595035 . Jānis Ziemeļnieks (1897- 1930).  

821.174- 94. Zembergs, Imants. Pēckara bērni. Rīga : NT Klasika. 2016. 239, [1] lpp. : 

ilustrācijas ; 23 cm. ISBN : 9789934857034.  

821.174. Ziedonis, I. Kurzemīte. Rīga: Zvaigzne ABC . 2013. 376 lpp.; 23 cm. 

821.174. Ziedonis, I., Ziedonis, R.  Leišmalīte.     Rīga: Zvaigzne ABC . 2013. 631 [48] lpp. 

iel.;  il.; kartes, 22 cm.  

821.174. Ziedonis, I., Mūžības temperaments: studijas par Raini. Rīga: Mansards. 2015. 

821.174-1. Ziedonis, Imants. Tā gribas dzīvi apgaismotu. Rīga: Zvaigzne ABC. 2021.  

92, [4] lpp. ; 21 cm.  ISBN : 9789934094453.  

821.174-1. Ziedonis, Imants. Zvaigžņu zaglis. Rīga: Zvaigzne ABC. 2020. 199, [1] lpp.; 20 

cm. ISBN: 9789934089138.  

821.174-32. Ziedonis, Rimants. Dzīves pieredze un ziepju burbuļi. Rīga: Zvaigzne ABC. 

2017. 237, [1] lpp. ; 21 cm. ISBN : 9789934066184 .  

821.174. Zīverts, M. Kāds kura nav un citas trimdas lugas. Rīga: Valters un Rapa. 2002. 582 

[2] lpp.; [10] lpp. ieloc. 23 cm. 

821.174. Žuravska, Dz. Tauriņa lidojums ugunī. Rīga : Sol Vita. – 2021.-  223 lpp. ; 21 cm 

 821.174.  Žolude, I.;  Aleksejevs, T.;  Aleksēva, T. Livonijas debesis. Rīga : Dienas Grāmata.- 

2020. - 124, [3] lpp.; 21 cm.  

 

821. Ārzemju literatūra latviešu valodā. 

821.111. (73)-93. Vebstere, Džīna. Dārgais ienaidniek! Rīga: Zvaigzne ABC. 2021. 298 [3] 

lpp., il. ISBN: 978 9934 409 1032. 

821. 111.342. Makesijs, Čārlijs. Puika, kurmis, lapsa un zirgs. Rīga: Zvaigzne ABC. 2021. 1 

sējums (aptuveni 124 lpp): il.; notis; 22 cm. ISBN: 978 9934 0 9385 2. 

821.161. Tolstojs, Ļevs. Anna Kareņina. Rīga: Zvaigzne ABC. 2021. 848 lpp., 22 cm. ISBN: 

978 9934 0919 6 4 

821.112.2-311.6.  Lencs, Zigfrīds.  Pārbēdzējs: vēsturisks romāns. Rīga : Jumava. 2019. 245, 

[2] lpp. ; 21 cm. ISBN : 9789934203176.  

821.111-31. Orvels, Džordžs. Mācītāja meita. Rīga : Dienas Grāmata. 2010. 286, [2] lpp. ; 22 

cm. ISBN : 9789984847344. 



45 
 

821.511.111-312.6.  Hirvisāri, Laila.Viņas augstība Katrīna II: valdnieces slepenā dzīve. 

Rīga: Latvijas Mediji. 2021.  477, [2] lpp. ; 21 cm. ISBN: 9789934156113. Katrīna II- 

imperatore - 1729- 1796. 

821.161. Bulgakovs. Meistars un Margarita. Rīga : Jumava. 2015. 431, [1] lpp. ; 21 cm. 

821.133. Delfīne de Vigāna. No un es. Rīga : Jāņa Rozes apgāds. - 2021. - 206, [2] lpp.; 21 cm 

821.112.2-94 (474.3). Kopštāla, D. Dienasgrāmata: 1917. – 1923. Rīga : Jumava. 2020. 205, 

[2] lpp. : faksimili, ilustrācijas, portreti ; 21 cm.  

 

 

91. Ģeogrāfija. 
 

910. Tamužs, V. No rakstāmgalda līdz Kilimandžāro virsotnei: ceļojuma piezīmes. 

Priekuļu novads: Sava grāmata. 2021. 76 lpp.; ilustrācijas; karte; tabula; 24 cm 

 

93. Vēstures zinātne. 

93.  Austruma, S.,  Muižarāja, I. Kulturoloģija vidusskolai. Rīga: Zvaigzne ABC. 2010. Ietver 

bibliogrāfiju (215.-216. lp.) un rādītāju. (213.-215. lp.). 

930. Bormane A. Skaists bij tas laiks: Latvijas dzīves ainas 20. gs. 20.-30. gados / Anita 

Bormane; atbildīgā redaktore Renāte Neimane; literārā redaktore Inta Kārkliņa. Rīga: Latvijas 

Mediji.- 2018. 192 lpp.; faksimili; ilustrācijas; tabulas; 29 cm.  

93. Eiropas kultūras vēsture: vidusskolai: mācību līdzeklis / Jouni Ekonens ... [et al.] ; [no 

somu valodas tulkojis Ojārs Bušs].  Rīga: Zvaigzne ABC . 1998. 191 lpp.‘il.‘kartes;shēmas. 

930. 24 (474.3) (084.1) Goldmanis, Juris; Klints, Vilnis; Klišāns, Valdis.  Latvijas vēstures 

ilustrētā hronoloģija: no viduslaikiem līdz mūsdienām. Rīga: Zvaigzne ABC. 2018. 46 

nenumurētas salocītas lpp.: ilustrācijas, kartes, portreti; 21 x 31 cm. ISBN : 9789934070495. 

93. Herdera vārdnīca. Simboli: mākslas, mitoloģijas, reliģijas, arheoloģijas un literatūras 

simboli : apmēram 1000 šķirkļu un 450 attēlu / [tulkotāji: D. Jurika, A. Lūse, I. Sekste u.c. ; 

galvenā redaktore Inguna Cepīte]. Rīga: Pētergailis. 1994. 173 lpp. : faksimili, ilustrācijas ; 21 

cm. 

93. Zanders, O. Zaļajā Zemgalē raugoties. Rīga: Zinātne. 2012.  

 

 

 

 



46 
 

 

93/99. Vēsture. 

93/99. Klišāns, V. Vēsture vidusskolai III daļa: eksper. māc. grām. Rīga: Zvaigzne ABC. 

2005. 155 lpp.; krās. il.; ģīm.; kart.; 29 cm.   

93/99. Klišāns, V. Vēsture vidusskolai IV daļa: eksper. māc. grām.Rīga: Zvaigzne ABC. 

2005. 147 lpp.[8] lpp; krās. il.; ģīm.; diagr.; tab..; 29 cm.  

 93/99. Klišāns, V. Vēsture vidusskolai I daļa: Praktikums: māc. līdz. Rīga: Zvaigzne ABC. 

2009. 77 lpp.[2] lpp; . il..; tab..; 29 cm.  

93/99. Klišāns, V. Vēsture vidusskolai II daļa: Praktikums: māc. līdz. Rīga: Zvaigzne ABC. 

2009. 111 lpp.[1] lpp; . il..; tab..; 29 cm.  

93/99. Klišāns, V. Vēsture vidusskolai III daļa: Praktikums: māc. līdz. Rīga: Zvaigzne ABC. 

2009. 103 lpp.; il..; tab..; 29 cm.  

93/99. Klišāns, V. Vēsture vidusskolai IV daļa: Praktikums: māc. līdz. Rīga: Zvaigzne ABC. 

2009. 120 lpp.; il..; tab..;  kartes: 29 cm.  

93/99. Klišāns, V. Vēsture vidusskolai. I daļa. Otrais papildinātais izdevums.  Zvaigzne ABC. 

2011. 160 lpp.; il.  

93/99. Klišāns, V. Vēsture vidusskolai. II daļa. Otrais papildinātais izdevums.  Zvaigzne 

ABC. 2011. 230 lpp.; il.  

 

94. Vispārīgā vēsture. 

94(474.3) "19.  Bērziņš, Valdis. Latviešu strēlnieki Pirmajā pasaules karā (1915-1918). LU 

Akadēmiskais apgāds. 2014.  [Latvijas vēstures mazā bibliotēka]. 103 lpp. : ilustrācijas, kartes 

; 20 cm. ISBN : 9789984458618.   

94. Celmiņš, A. Baigā vasara 1941: un pēc tam. Kuldīga: Arvīds Celmiņš. 2013. 164 lpp.: il., 

kartes, port.; 21 cm.  

94. 4. maijs. Rakstu, atmiņu un dokumentu krājums par Neatkarības deklarāciju/ Tālava Jundža 

redakcijā; [redaktors Ivars Tirans; dizains: Andrējs Zīle, Svetlana Zīle; Vāka dizains: Andrējs 

Zīle]; Latvijas Zinātņu Akadēmija Rīgā: Fonds Katvijas vēsture. 2000. 775 lpp.; faksimili; 

ilustrācijas; 23 cm. 

94(474.3) "1941/1945". Feldmanis, Inesis. Latvija Otrajā pasaules karā (1939-1945) : jauns 

konceptuāls skatījums. Rīga : LU Akadēmiskais apgāds. 2015. 97, [1] lpp. : faks. ; 20 cm. 

ISBN : 9789984459691.  



47 
 

94. 90 (deviņdesmit) Latvijas gadi: 1918-2008 / [ sastādījis: Aija Jansone, Inta Robežniece; 

Irina Zeibārte {projekta vadītāja}]. Rīga: Latvijas Nacionālais vēstures muzejs. 2008.- 203 [2] 

lpp.; i.; 30 cm.  

94. 20. gadsimta vēsture vidusskolai, 1918-1998 : eksperimentāls mācību līdzeklis / Jouni 

Ekonens, Vilho Kulju, Tertu Matsinena ; no somu valodas tulkojusi Ingrīda Peldekse. Rīga: 

Zvaigzne ABC. 1998. 177 lpp.; il.; kartes. ( Pasaules valstis un tautas) 

94. Latvijas vēsturnieku komisijas raksti. 1.- 20. sējums. Latvija visos pastāvēšanas gados.  

Latvijas vēstures institūta apgāds. 2000. Ilustrācijas, tabulas ; u.c.  

94. Ģērmanis, U. Latviešu tautas piedzīvojumi.  (1. – 4. daļa). Rīga: Zvaigzne ABC . 1997. 

252 lpp.; il; kartes.  

94. Jundzis, T. Latvijas valsts atjaunošanas parlamentārais ceļš, 1989 – 1993/ Tālavs 

Jundzis; [Eduarda Bruno Dekšņa kopsavilkums angļu valodā]; Latvijas Zinātņu Akadēmijas 

Baltijas stratēģisko pētījumu centrs. Rīga: LZA Baltijas stratēģisko pētījumu centrs. 2010. -116 

lpp.;il.; faks.; 24 cm  

94. Klišāns, V. Latvijas vēsture: no vissenākajiem laikiem līdz mūsdienām Baltijas, 

Eiropas un pasaules vēstures kontekstā. 1. un 2. sējums.  Rīga: Zvaigzne ABC . 2018. 400 

lpp. : faksimili, ilustrācijas, kartes, portreti ; 25 cm 

94. Latvija un latvieši. I sējums.  Rīga: Latvijas Zinātņu Akadēmija. 2018.  801, [1] lpp.; 

faksimili; ilustr.; kartes, tab.; 25 cm.  

94. Latvija un latvieši. II sējums. Rīga: Latvijas Zinātņu Akadēmija. 2018. 735 , [1] lpp.; 

faksimili; ilustr.; kartes; tab.; 25 cm. 

94(474.3)(062). Latvijas vēsture krustcelēs un jaunu pieeju meklējumos. Latvijas 

vēsturnieku I kongresa materiāli. Rīga: LU Akadēmiskais apgāds. 2014. 448 lpp.; diagr.; 

kartes; faksimili; 25 cm. ISBN: 9789984458311.  

94(474.31)=(112.2). Feldmanis, Inesis (sastādītājs). Vācbaltieši Latvijā (1918- 1941). 

[Vēstures avoti augstskolai]. Rīga: LU Akadēmiskais apgāds. 2016. 247 lpp.; kartes, 20 cm. 

ISBN: 9789934181511 

 94. Purēns, V. Latvijas un pasaules vēsture: mācību līdzeklis vidusskolām. 1. sējums. Rīga: 

Raka. 2015. 292 lpp., il.; 21 cm.  

94. Purēns, V. Latvijas un pasaules vēsture: mācību līdzeklis vidusskolām. 2. sējums. Rīga: 

Raka. 2015. 324 lpp., il.; 21 cm.  

94. 100 Latvijas personību.  Tekstu autors  un sast. Pēteris Apinis; zin. red. un iev. Ceļa vārdi 

100 Latvijas personību grāmatai, 6. -7. lpp aut. Jānis Stradiņš; priekšv. 6. -9. lpp. aut . Viesturs 

Serdāns, Zane Kārkliņa; red.: Valdis Veilands, Andrējs Senkāns, Ginta Poriete, Jānis Loja; 

fotogr. Pēteris Apinis, Roberts Auziņš, Gunārs Binde, Alfrēds Amtmanis – Briedītis, 



48 
 

Voldemārs Caune, Jānis Deinats, Lauris Filics, Eiženija Freimane, Atis Ieviņš, Gunars Janaitis, 

Ferdinands Kajanders, E. Kamoliņš. Roberts Kaniņš, Zane Kārkliņa, Egons Kera, Boriss 

Koļesņikovs, Rihards Eduards Kraucs, Anda Krauze, Lūcija Kreicberga, Andris Krieviņš, Juris 

Krieviņš, Osvalds Lange, Mārtiņš Lapiņš, Aivars Liepiņš , Intis Lūsis, A. Makarovs, Gints 

Mālderis, Ingmars Marics, Ojārs Martinsons, I. Mešlauks, Uldis Muzikants, J. Ore, J. Pilskalns, 

Imants Puriņš, Vilis Rīdzenieks, Jānis Vinters, Jānis Rieksts, Indriķis Stūrmanis, Kārlis Šulcs, 

Anita Tukiša, Aivars Vegners; māksl. Gunārs Sietiņš. Rīga: Nacionālais apgāds: A/s “Lauku 

Avīze”. 2006. 227 lpp.; il.; ģīm.; faks.; 33cm. 

947. Bleiere, D. un citi. Latvija otrajā pasaules karā (1939.- 1945.) Rīga: Jumava. 2008. 581, 

[1] lpp., [16] lpp. ielīmes : ilustrācijas, tabulas ; 25 cm. 

947. Ciganovs, I. Latvijas neatkarības karš. 1918. -1920. . Rīga: Zvaigzne ABC . 2013.- 84[2] 

lpp.;il.;kartes; 22 cm . 

947. Ducmane, K. Apbalvojumi Latvijas republikā 1918.- 1940. Rīga: Latvijas 

enciklopēdija, 1993. 112 lpp.; il. 

947.43”1939/1941”. Feldmanis, Inesis. Vācbaltiešu izceļošana no Latvijas. (1939- 1941). 

Rīga: LU Akadēmiskais apgāds. 2014.  106 lpp.; 20 cm. ISBN: 9789984459172.  

94(474.3) (=411.16) "1939/1945" (093.3).  Mihelsone, Frīda. Es izdzīvoju Rumbulā. Rīga: 

Dienas Grāmata. 2020. 205, [2] lpp. : ilustrācijas, portreti ; 22 cm. ISBN : 9789934546457 

94(474.3) "1918/1920" (082). Karš un sabiedrība Latvijā 1914-1920. Rīga : LU 

Akadēmiskais apgāds. 2021. 447 lpp. : faksimili, ilustrācijas, portreti, tabulas ; 25 cm. ISBN: 

9789934186332.  

94. Lācis, V. Latviešu leģions patiesības gaismā. Rīga: Jumava. -  2006. - 275, [1] lpp., [24] 

lpp. ielīmes: faksimili, ilustrācijas; 25 cm. 

94(474.3) "1941/1945". Evarts, Edvīns,  Pavlovičs, Juris. Ikdienas dzīve Latvijā nacistiskās 

Vācijas okupācijas laikā, 1941-1945. Rīga : Zinātne. 2016. 367 lpp. : ilustrācijas, tabulas ; 24 

cm. ISBN : 9789934549236 

94(474.3). Butulis , Ilgvars; Zunda, Antonijs.  Latvijas vēsture. Ceturtais papildinātais 

izdevums. Rīga: Jumava. 2021. 295 lpp; foto. ISBN: 9789934204876. 

94(474.321.2 ). Remess, Andžels. Raķis, Juris.   Noslēpumainā Karosta : nezināmās vēstures 

lapaspuses. Rīga: Latvijas Mediji. 2019. 196, [3] lpp., 48 nenumurētas lpp. ielīmes : ilustrācijas 

; 24 cm. ISBN:  9789934156915.  

947. Tomsone, L (sastādītāja). Cilvēkglābējs Žanis Lipke. Rīga: Žaņa Lipkes memoriāls: 

Zinātne. – 2018. - 270, [2] lpp.: faksimili, ilustrācijas, kartes, portreti; 21 cm. 

94. Ziemiņs, M. Rīgā deg ugunskuri: : militārā žurnālista materiāli par barikāžu laiku.  

Rīga: Latvijas Mediji. – 2020. - 223 lpp.: ilustrācijas; 22 cm.  



49 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             

 

 

 



50 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         

 



51 
 

 

 

 

 

 


